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NIHFs beretning sesongen 2020/21 

Sesongen 2020/21 har vært preget av Koronasituasjonen med mulighet for svært få 
kamper for enkelte. Det har vært myndighetsnedstengt aktivitet for veldig mange av 
våre aktive, og det har vært både lokale og nasjonale restriksjoner som har preget 
hele sesongen.

For aldersbestemte lag er det kun blitt gjennomført ca. 20% av alle terminfestede 
kamper, i tillegg har voksenaktiviteten fra 2. divisjon herrer og nedover i divisjonene 
samt 1. divisjon kvinner ikke hatt mulighet for verken trening eller kamper. 

Eliteserien menn, 1. divisjon menn og kvinner elite har alle hatt kamper, men ingen av 
seriene kunne gjennomføres som planlagt. Det førte også til at sluttspill og 
kvalifiseringsspill måtte utgå.

Myndighetene har kommet med gode kompensasjonsordninger som har ført til at 
klubbene og NIHF sentralt har fått kompensert deler av tapte inntekter og 
merkostnader som skyldes nedstenginger. NIHF sentralt ha søkt kompensasjon for 
lagene i Fjordkraftligaen (2020/21) og sluttspillet (2020).

Koronapandemien har også ført til at administrasjonen har måttet jobbe annerledes 
denne sesongen og har bl.a. gjennomført mange webinar med god deltakelse.

Tinget som skulle vært avholdt i juni 2020 ble flyttet til 10. Oktober, men måtte 
gjennomføres som et heldigitalt Ting. 

NIHF ble sommeren 2020 meldt inn til Diskrimineringsnemnda av Skien 
Ishockeyklubb, som mente NIHF diskriminerte spillere ved innførte i kampreglementet 
regulering av antall utenlandske spillere på U18 elite og U21 Elite. Reglementet ble 
endret etter normal høring i organisasjonen. Skien fikk ikke medhold på klagen fra 
Diskrimineringsnemnda.

I forbindelse med avslutning av sesongen meldte Narvik Ishockeyklubb inn NIHF til 
Oslo Tingrett, da de var uenige i vedtakene Forbundsstyret gjorde før og under 
sesongen 2020/21 der man tok høyde for konsekvenser dersom man ikke fikk 
gjennomført serien som opprinnelig terminfestet. Narvik klaget først saken inn til 
NIHFs ankeutvalg, men fikk ikke medhold der. Klubben fikk heller ikke medhold i saken 
som ble behandlet av Oslo Tingrett.

Ingen av serien som ble startet høsten 2020 ble gjennomført som planlagt, med de 
antall kamper som er normalt. Det ble stanset aktivitet i 1. divisjon herrer, Kvinner 
Elite og Fjordkraftligaen 8. januar.

INNLEDNING
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Med vedtaket fra september 2020 ble ranking i årets serier for senior avgjort med 
%beregning av forholdet mellom gjennomførte kamper og antall poeng. Stavanger 
Oilers vant serien, men heller ikke denne sesongen ble Kongepokal utdelt til noen 
klubber da sluttspillet ikke kunne gjennomføres. På grunn av avlyst siste del av 
sesongen ble det heller ikke spilt kvalifisering i prestasjonsdelen herrer senior. Det 
ble heller ikke gjennomført sluttspill for Kvinner Elite, U21 Elite eller U18 Elite.  

Norsk ishockey fortsetter sin sterke posisjon blant publikum og som TV-idrett. Aldri 
før har det vært vist så mye ishockey direkte på norsk TV. Avtalen med TV2, som er 
inne i sitt andre år av ny avtale, sikrer at alle kamper i Eliteserien blir vist direkte på 
TV2 Sumo.. Seertallene har også vært gode. I tillegg vises alle 1. 
divisjonskamper gjennom streamingkanaler på HockeyTV. For øvrig er det også god 
spredning av kamper fra aldersbestemte serier gjennom HockeyTV (LiveArena).

Førstedivisjon ble gjennomført med 9 lag. Kvaliteten på serien er blitt jevnere og 
bedre enn den var tidligere, noe som også har vært viktig for toppen av norsk 
ishockey. Ringerike og Lørenskog ble henholdsvis nummer en og to i serien, men fikk 
ikke mulighet til å spille kvalifiseringskamper til Eliteserien da sesongen brått ble 
avsluttet. Med vedtaket før sesongen som konsekvenser av at man ikke fikk 
gjennomført serie/og/eller kvalifiseringsspill ville lag nr. 1 (Ringerike) rykke opp i 
Eliteserien på med ranking på plassering i serien etter %kvin poeng på gjennomførte 
kamper. Tønsberg rykket ned fra divisjonen da den for kommende sesong kun skal 
omfatte 8 lag, og kvalifiseringsspill mellom 1. divisjon og 2. divisjon ikke kunne gjen-
nomføres.

VM for U20 herrer, U18 herrer, U18 kvinner og kvinner senior ble avlyst denne 
sesongen, og lagene beholder sin internasjonale ranking inn mot kommende sesong. 
Kvinnene er nr. 13. 

VM for herrer ble gjennomført i Latvia, og Norge ble nr. 13 i mesterskapet. 
Mesterskapet ble gjennomført med to puljer i Riga etter at Hviterussland ble fratatt 
muligheten til å være vertsnasjon for den ene puljen. NIHF inntok tidlig en klar 
holdning der vi ikke mente Hviterussland skulle være arrangør av VM 2021. I arbeidet 
uttrykte NIHF en klar holdning som til slutt førte til at IIHF flyttet arrangementet til 
Latvia.

VM for Parahockey ble gjennomført i slutten av juni i Ostrava, Tsjekkia, og laget 
oppnådde en 6. plass. Det betyr at laget ikke kvalifiserte seg dirkete til Paralymiske 
leker i Kina 2022.
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Covid 19

Ut over det praktiske med meget redusert avvikling av sesongen 20/21 som er nevnt 
over og senere i beretningen vil vi gi noen flere opplysninger knyttet til NIHFs 
håndtering av situasjonen som følge av Covid19.

NIHF har i hele perioden lagt mye vekt på informasjon til og kommunikasjon med 
organisasjonen. Vi har benyttet sosiale medier, hjemmeside og direkteinformasjon på 
mail til klubber, regioner og organisasjonen generelt. 

NIHF har hele tiden forsøkt å ha helt oppdatert informasjon med retningslinjer over 
myndighetenes begrensninger og muligheter så godt som mulig tilgjengelig for alle. 
Dette har vært et tidkrevende og omfattende arbeid.

I perioden har NIHF arrangert egne webinarer, noe det har vært veldig god respons 
på. 

NIHF har deltatt i flere sentrale grupper i perioden etter 12. mars 2020. Ottar Eide 
har deltatt i NIFs beredskapsgruppe (sammen med NIF, svømming, fotball, ski og 
håndball). Videre har Tage Pettersen deltatt i en tilsvarende gruppe med presidenter 
(sammen med NIF, svømming, fotball, ski og håndball). Petter Salsten har deltatt i 
arbeidsgrupper vedrørende gjenåpning av toppidretten og tilsvarende for 
breddeidretten, der også protokoller for gjenåpningen er blitt utarbeidet.

NIHF har utarbeidet egne protokoller for både toppidretten, som i denne 
sammenheng ble definert som Kvinner elite, Eliteserien menn og 1. divisjon, men i 
tillegg ble det utarbeidet protokoller for breddeidretten. Det ble gjennomført møter 
med Fjordkraftliga klubbene hver uke, og 1 div herrer og Kvinner Elite annenhver uke 
gjennom hele sesongen.

NIHF har hele sesongen arbeidet for at Kompensasjonsordningene skal treffe våre 
klubber best mulig, slik at den økonomiske belastningen ikke skal bli for stor når man 
ikke kan arrangere seriekamper, turneringer og andre arrangement. 

5



NIHFs beretning sesongen 2020/21 

Usikkerheten rundt hva som ville la seg gjennomføre av internasjonal utveksling var 
stor ved inngangen til sesongen. Samlingen i februar 2020 var siste gang laget var 
samlet ettersom også A-VM i Sveits, planlagt i mai, ble avlyst. Gjennom sommeren ble 
det gjennomført istreninger for landslagskandidater (menn, kvinner, para og 
yngre landslagskandidater) på Østlandet og i Stavanger. Tiltaket var for å ta igjen 
noe av den tapte aktiviteten, samtidig som det ennå ikke var tatt en avgjørelse på 
den kommende OL-kvalifiseringen. Nå ble det tidlig klart at også OL-kvalifiseringen 
ville bli utsatt, men vi valgte likevel å opprettholde istreninger ettersom både utøvere 
og trenere fant dette veldig stimulerende. 

Som følge av den generelle smittesituasjonen etter sommeren var vi lenge 
optimistiske på å kunne delta i en turnering i Tyskland i november. Vi valgte likevel å 
trekke oss fra turneringen noen uker i forveien, etter en helhetsvurdering av de rå-
dende forhold. I november og desember, våre to andre internasjonale opphold, var det 
aldri aktuelt med samlinger, av samme årsak. Fokuset rettet seg nå mot VM, som vi 
fikk sterke signaler på ville bli gjennomført etter planen i Latvia. Utfordringen var å 
planlegge for samling og ikke minst internasjonale kamper.

Sport

LANDSLAGET MENN
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Pga. den svært utfordrende situasjonen med full stopp i alt seriespill i Norge fra tidlig 
januar, samt strenge nasjonale reise- og arrangements-restriksjoner måtte stadig 
nye planer legges. Vi endte med å reise utenlands fra den 23. april. Danmark og 
Sverige stilte velvillig opp som vertsnasjoner, slik at både en treningssamling og i
nternasjonale kamper kunne gjennomføres. Fra den 23. april til 16. mai var laget 
samlet i Danmark og Sverige, der det ved siden av daglige treninger ble spilt 5 kam-
per.

SWE-NOR  5-2
SWE-NOR  5-3
DEN-NOR  4-0
DEN-NOR  3-4 overtid
DEN-NOR  0-4

03.05.21 Malmø 
04.05.21 Malmø 
06.05.21 Rungsted 
12.05.21 Rødovre 
13.05.21 Rødovre 

Med stor usikkerhet knyttet til manglende kamperfaring siden nyttår for mange spil-
lere var gjennomføringen av disse kampene veldig tilfredsstillende. De var også helt 
nødvendige med tanke på det mesterskapet laget snart skulle delta i. Stabens vurde-
ring av forberedelsene inn mot VM, sett i lys av de meget spesielle omstendighetene 
som har preget alles hverdag det siste året, var at man hadde fått veldig mye ut av 
tiden til disposisjon. 
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Underveis fra oppstarten 23. april, til avreise VM den 16. mai, var det som vanlig 
utskiftninger av spillere, enten som følge av skader eller at nye spillere tilkom. Totalt 
sett var 38 spillere innom samlingene før den endelige VM-troppen ble tatt ut, med 
28 spillere hvor det var hele 8 debutanter. I tillegg ville man ved avreise til VM allerede 
ha vært 24 dager på reise, med de utfordringene det er. Her er det på sin plass å gi 
honnør til alle spillere og ledere, som underveis levde under strenge smittevern-re-
striksjoner i en mildt sagt meget ensformig tilværelse. Dette til tross klarte gruppa å 
holde humøret og innsatsen til hverandre oppe på en slik måte at laget fikk forberedt 
seg så bra det lot seg gjøre inn mot mesterskapet. 

Laget ankom Riga den 16. mai. De tilbragte da resten av 16. mai, hele 17. og deler av 
18. mai isolert på enerom. Deretter var laget i såkalt «lags-karantene» til og med 20. 
mai, der man kun hadde omgang med eget lag, men fikk mulighet til å trene sammen. 
I denne perioden var det også testing daglig. Fra den 21. mai var IIHFs boble etablert 
og operativ for alle lagene, og VM-turneringen kunne starte.
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Vi hadde også denne gangen 2 meget avgjørende kamper som start på turneringen. 
Første motstander Tyskland visste seg for effektive i en relativt jevnspilt kamp, der 
resultatet til slutt endte 1-5. Mot Italia var vi overlegne fra start og kunne enkelt vinne 
4-1. I våre neste kamper møtte vi hhv Finland og Canada (de to finalelagene skulle det 
vise seg). I begge kampene presterte laget godt, selv om vi til slutt måtte se oss 
beseiret med hhv 2-5 og 2-4. Mot vertslandet Latvia fikk vi turneringens 2 seier, 
gjennom å vinne 4-3 etter straffer. Vi avslutte VM med knepent tap mot USA, mens 
Kazakhstan ble beseiret 3-1 i siste kamp. 

I sum et VM som var positivt for Norges del, spesielt med tanke på de utfordrende 
omstendighetene spillerne har hatt inn mot mesterskapet. Mange av de «hjemlige» 
spillerne hadde ikke spilt kamper siden starten av januar! 
Et annet poeng er at mange unge spillere fikk sin debut under mesterskapet. Særlig 
bakover på banen hadde vi et ungt mannskap, som alle kom veldig bra fra oppgaven. 
Hele 8 spillere gjorde sin debut for Norge i Riga, og de var Emil Lilleberg, Kristian 
Østby, Max Krogdahl, Ole Julian Bjørvig Holm, Samuel Solem, Mathias Emilio 
Pettersen, Andreas Heier og Magnus Brekke Henriksen.
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Under VM ble de 16 lagene og dommere testet over 2000 ganger. IIHF 
offentliggjorde avslutningsdagen en oversikt som visste 0 positive tester i 
mesterskapet. En stor kreditt til IIHF og arrangør, men også til alle deltakende lag. 

Norges VM-tropp: 

Jonas Arntzen, Henrik Haukeland, Henrik Holm, Jonas Holøs, Emil Lilleberg, Stefan 
Espeland, Erlend Lesund, Christian Kåsastul, Kristian Østby, Christian Bull, Max 
Krogdahl, Ole Julian Bjørvig Holm, Ken Andre Olimb, Mathis Olimb, Mats Rosseli Olsen, 
Michael Haga, Sondre Olden, Tommy Kristiansen, Martin Røymark, Eirik Østrem 
Salsten, Samuel Solem, Mathias Emilio Pettersen, Andreas Heier, Ludvig Hoff, Mag-
nus Brekke Henriksen, Thomas Valkvae Olsen, Mathias Trettenes, Tobias Lindstrøm. 

Støtteapparatet bestod av: 

Petter Thoresen (Hovedtrener), Sjur Robert Nilsen (Trener), Anders Gjøse (Trener) og 
Per Erik Alcen (Målvakts-trener), Ole Fosse (Lege), Matheus Thrana (Osteopat), 
Frode Østebrøt (Osteopat), Petter Salsten (Manager og Sportssjef), Tom Jøstne 
(Video), Jostein Smeby (Materialforvalter) og Thor Andre Engell Sommerud 
(Materialforvalter), Kristoffer Holm (Media) og Fredrik Hagen (Fotograf). 
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22.05.21 
23.05.21 
25.05.21 
26.05.21 
28.05.21 
29.05.21 
31.05.21 

NOR-GER 
NOR-ITA 
FIN-NOR 
CAN-NOR 
LAT-NOR 
NOR-USA 
NOR-KAZ 

Resultater fra VM, Riga, 2021:

1-5
4-1
5-2
4-2
3-4
1-2
3-1

Årets Gullpuck for menn tildeles Erlend Lesund
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LANDSLAGET KVINNER

Laget beholdt sitt trenerteam på 4. sesong. Hovedtrener Thomas Pettersen, 
assistenttrener Claes Halvordsson, målvakttrener Daniel Hansen, og med Magnus 
Evensen inn fast på Interplay. Kontinuitet også i resten av staben, med manager 
Randi Aase, manuell terapeut Marius Engen og materialforvalter Morten Dalen.

Sesongen ble sterkt påvirket av Covid-19 pandemien som rammet Norge mars 2020, 
og fortsatt var aktiv gjennom hele 2020-21 sesongen. Aktivitetsplanen var meget 
god både mht turneringer og barmark samlinger, men pandemien og medfølgende 
verdensomspennende reiserestriksjoner og karantekrav medførte at nær sagt alt ble 
utsatt etter hvert som sesongen gikk. Dette er hva som ikke ble gjennomført:

• Barmark samlinger og tester april + mai + juni 2020
• Testbatteri/skills august 2020
• NOR-DEN 3 kamper august 2020
• 4-nasjoners FRA-HUN-SVK-NOR november 2020
• 4-nasjoners RUS-CZE-FRA-NOR desember 2020
• 4-nasjoners FRA-HUN-SVK-NOR februar 2021 
• VM div 1a SWE-FRA-NOR-AUT-SVK-NED april 2021
• I tillegg ble den planlagte Final Olympic Qualification, som var flyttet fra februar 

2021 til august 2021, flyttet til november 2021. 
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Den eneste samlingen/turneringen vi klarte å gjennomføre var i november, hvor vi 
som et alternativ til den planlagte 4-nasjoners i Ungarn, fikk i stand en nordisk tur-
nering 1.-7. November i Härnösand i Sverige. 15 utøvere hjemmehørende i svenske 
klubber og 6 utøvere fra norske klubber (som ble satt i innreisekarantene etter hjem-
komst). Uken i Härnösand ga oss 6 etterlengtede istreninger og 2 kamper, i tillegg 
til at vi fikk stifte nærmere kjennskap til flere yngre utøvere som ikke har deltatt på 
seniorlaget tidligere.

04.11.20 SWE - NOR   6-0
06.11.20  NOR - DEN   0-4

14 måneder med pandemi (mars-20 til og med april -21) har vært vanskelig for alle 
våre utøvere, med tidvis ingen tilgang til ishaller og ingen fellestreninger.  Alle legger 
nå sitt håp i en tilnærmet normal 2021-22 sesong. Våre to avlyste VM, 2020 og 2021, 
gjør at Norge fortsatt har internasjonal ranking nr. 13.  

Kapteinsteam: Ingrid Morset (C), Line Bialik (A) og Andrea Dalen (A)

Støtteapparat:

• Hovedtrener: Thomas Pettersen 
• Assistent-trener: Claes Halvordsson 
• Målvakts-trener: Daniel Hansen
• Video/statistikk: Magnus Evensen
• Manager: Randi Aase
• Manuell-/fysioterapeut: Marius Engen
• Materialforvalter: Morten Dalen

Årets Gullpuck for kvinner ble ikke tildelt på grunn av manglende aktivitet i sesongen.
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LANDSLAGET PARA

Sesongen 2020/21 ble på mange måter veldig spesiell. Smittevernhensyn og 
usikkerheten rundt hva fremtiden til enhver tid måtte bringe resulterte i at 
paraishockeylandslaget ikke har spilt en eneste kamp mot en annen nasjon siden 
mars 2020. Sesongens hovedmål var VM i Ostrava (7.-27.juni) der topp 5 ville 
kvalifisere seg direkte til Paralympics 2022. Norge endte til slutt på 6. plass, og må 
dermed gjennom en egen kvalifisering for å kunne delta i Paralympics 2022.  

På breddesiden er det seks aktive klubbmiljøer der det spilles paraishockey 
regelmessig: Vålerenga Paraishockey (Oslo), Mjøsa Pikes (Lillehammer), Moss 
Kjelkehockey, Skien Kjelkehockey, Bergen Kjelkehockeyklubb, Nærbø IL 
Kjelkehockey. I tillegg eksiterer Jordal Kjelkehockeyklubb med sin regelmessige
rekrutterings- og rekreasjonsaktivitet. Rosenborg Kjelkehockey (Trondheim) ligger på 
is, men har ikke regelmessig aktivitet. 

Under koronapandemien har NIHF fokusert på å utforske mulighetene for bedre 
breddeutvikling og rekrutteringsarbeid. Noen sentrale tanker har vært videreutvikling 
av seriespill for bredde, etablere støtteordninger for klubber, regelmessige digitale 
møteplasser for klubbledere, bidra til økt treningskvalitet i klubb, inkludering av 
paraishockey i NIHFs skøyteskoler med mer. I tillegg er det bygget videre på planer 
om satsning på paraishockey for kvinner. Dette er nå mer aktuelt enn noensinne og 
det spennende å følge utviklingen videre. 

På grunn av retningslinjer for covid-19 har det ikke vært anledning til å gjennomføre 
noen aktiviteter for bredden i 2020/21. 

NIHF hadde store planer for å utvikle Rekruttlandslaget videre. Målet var å bygge 
videre på den gode trenden fra 2019/20. Selv om vi ikke fikk gjennomført planer om 
kampvirksomhet ble rekruttene inkludert i A-landslagets samlinger frem til årsskifte. 
Etter nyttår ble det mer fokus på A-landslaget, samt at kravet til smittevern ble 
intensivert. 

Norges kamper fra VM Ostrava, Tsjekkia: 

19.06.21  
20.06.21  
22.06.21   
23.06.21  
25.06.21
  

Norge – Italia   
Slovakia – Norge   
Norge – Russland   
Norge – Sør-Korea  
Norge – Tsjekkia    

4 – 3 
2 – 3 
1 – 18 
1 – 2  
1 – 2 
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VM-troppen 2021 bestod av: 

Målvakter: Johan Grønlie (VIF Paraishockey), Emanuel Lunde (Mjøsa Pikes)
Backer: Audun Bakke (VIF Paraishockey), Knut Andre Nordstoga (VIF Paraishockey), 
Tor Rivera (IL Moss Kråkene), Andreas Gjessing Sundt (VIF Paraishockey). 
Løpere: Torstein Aanekre (Mjøsa Pikes), Magnus Bøgle (IL Moss Kråkene), Martin 
Hamre (VIF Paraishockey), Emil Garmo Kirstistuen (VIF Paraishockey), Alexander 
Lyngroth (VIF Paraishockey), Lena Schrøder (VIF Paraishockey), Martin Bakkejord 
Skolbekken (VIF Paraishockey), Loyd Remi Pallander Solberg (VIF Paraishockey), 
Emil Vatne (Nærbø IL), Morten Værnes (VIF Paraishockey), Ola Bye Øiseth (Rosen-
borg), Fabian Cruickshank Øverli (VIF Paraishockey). 
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Debutanter i VM 2021: Emanuel Lunde (Mjøsa Pikes), Alexander Lyngroth (VIF 
Paraishockey), Martin Bakkejord Skolbekken (VIF Paraishockey), Fabian Cruickshank 
Øverli (VIF Paraishockey)

Støtteapparat: Espen Hegde (sportssjef/ assistenttrener), Andre Lysenstøen (ho-
vedtrener), Ole Eskild Dahlstrøm (assistenttrener), Simon Stolt Wang (videoanalyse), 
Lene Eide (helseansvarlig), Raymond Michaelsen (materialforvalter), Per Egil Mørk 
(materialforvalter).

Aktiviteter sesongen 2019/2020: 

12.07–19.07
30.07–02.08 
27.08-30.08   
17.09–20.09
08.10–11.09
05.11–08.11
26.11–29.11 
14.01-17.01  
25.02-28.02
24.03-28.03  
21.04-25.04 
05.05-09.05
20.05-24.05
07.06-13.06
13.06-27.06

Årets gullpuck for para tildeles: Loyd Remi Solberg

U20-LANDSLAGET

Sesongen startet med samling i Skien med 3 kamper mot Danmark 10-16.5.2020. 
Her fikk det nye trenerteamet (Hovedtrener: Geir Hoff, Ass-trener Andre Lysenstøen, 
MV-trener Daniel Jørgensen) mulighet til å bli kjent med spillergruppa, og spillerne får 
mulighet til å bli kjent med konseptet for U20-landslaget. Dette skulle gi en fin 
inngang til turneringen i Karlstad som er neste på programmet for laget, men grunnet 
Covid-19 pandemien ble det en sterkt redusert sesong. 

Sommersamling Beitostølen (A-landslag og Rekruttlandslag)
Treningssamling Jar (A-landslag og Rekruttlandslag)
Tryout Skien Fritidspark (A-landslag og Rekruttlandslag)  
Treningssamling Skien (A-landslag og Rekruttlandslag)
Treningssamling Skien (A-landslag og Rekruttlandslag)
Treningssamling Oslo/ Moss (A-landslag og Rekruttlandslag)
Treningssamling Oslo (R-landslag)
Treningssamling Oslo (A-landslag)   
Treningssamling Skien (A-landslag)
Treningssamling Oslo (A-landslag)   
Treningssamling Oslo (A-landslag)   
Treningssamling Skien (A-landslag)
Treningssamling Skien (A-landslag)
Precamp VM Oslo
VM Ostrava, Tsjekkia
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Samlingen hadde to treningsdager, før det ble spilt tre kamper mot Danmark U20. Det 
ble til sammen gjennomført 5 is-treninger, fysiske økter utenfor is, samt teori/
videomøter.

Samlingen bar preg av at flere spillere måtte forlate samlingen pga. smittekarantene 
i forbindelse med smitteutbrudd i egen klubb. Samlingen ble likevel en fin start på 
sesongen for stab og spillere.

Kamper:

12.08.20 NOR – DEN  1-1  (kampen avbrutt i 3. periode grunnet is-problemer)
13.08.20  NOR – DEN  2-1
14.08.20 NOR – DEN   3-0

Spillere: 

Målvakter: Tobias Normann, Tobias Johansen Breivold og Trym Gran.
Backer: Emil A. K. Buskoven, Dennis Rystad, Sander Vold Engebråten, Eirik Hafstad 
Johansen, Ole Julian Bjørvik Holm, Emil Martinsen Lilleberg, Joakim Opsahl og Sverre 
Rønningen.

18



NIHFs beretning sesongen 2020/21 

Løpere: Andreas Dahl, Andre Bjelland Strandborg, Sander Frøberg, Eskild Bakke 
Olsen, Stian Nybraaten Hansen, Sondre Andreas Ahlsen, Storm Mørk Karlstad, Mads 
Vestby, Patrick Rørbu Elvsveen, Fredrik Bjørndal, Leo Johansen Halmrast, Calle 
Spaberg Olsen, Adrian Ellingsen, Nicolai Eliesen, og Vegard Kjellevold Fredriksen.

Stab:

Trenere: Geir Hoff (hovedtrener), Andre Lysenstøen og Daniel Jørgensen (MV).
Helseteam: Kristoffer Torgersen (fysio) og Knut Fjeldsgaard (lege).
Material: Raymond Michaelsen og Andre Engell.
Manager: Roger Harli (video) og Ole-Kristian Tollefsen.

U20 Super Challenge i Karlstad 11.-15. august. Dessverre kansellert grunnet Covid-19.

November: 2-8.11.2020 4 Nasjoners Gjøvik, Norge (NOR, SUI, GER, SVK)
Kansellert grunnet Covid-19

U20 VM (Div. I Group A) Pre-camp og VM i Hörsholm, Danmark
Kansellert grunnet Covid-19

Det ble planlagt treningssamling i Norge i desember som erstatning for avlyst VM, 
men treningssamlingen lot seg heller ikke gjennomføre pga pandemien.

19



NIHFs beretning sesongen 2020/21 

NIHF har lenge sett behovet for å tilby internasjonal erfaring til de såkalte 
«mellom-landslagene». Ett av de viktigste i så måte er U19. Dette fordi U20-sesongen 
avsluttes i forbindelse med VM før jul, noe som gjør at spillerne ikke har 
landslagsaktivitet resten av den sesongen. NIHF har derfor prioritert å samle 
kommende sesongs U20-kandidater i form av et U19-landslag til landskamper i fe-
bruar. Årets turnering ble kansellert grunnet Covid-19

U19-LANDSLAGET

U18-LANDSLAGET

Dessverre har alle aktiviteter for U18-landslaget blitt avlyst grunnet Covid-19:

August: treningskamper vs Danmark
November: 3 x kamper vs Latvia (B)
Desember: 4-nasjoners i Slovakia vs SVK, HUN, DEN

Februar: 4-nasjoners i Danmark vs DEN, LAT, AUT
April: Både precamp og VM for U18-landslaget ble avlyst. Arrangementet skulle 
funnet sted i Spisska Nova Ves, Slovakia, i april 2020.  
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Planlagt samling for U17 i desember (Kristiansand) med 3x kamper mot Danmark 
avlyst. 

Da fysiske samlinger ikke har kunne gjennomføres har det vært gjennomført andre, 
tilpassede tiltak. I nov/des gjennomførte trenerteamet telefonsamtaler og 
besøksrunde til alle klubber med aktuelle spillere.

Støtteapparat for U18-landslaget sesongen 20/21 har vært: 

Trener: Christer Nylund
Assistenttrener: Kim Veisten
Assistenttrener: Per-Åge Skrøder
Målvaktstrener: Patrik Viker Børresen
Fysioterapeut: Jon Rømoen
Materialforvalter: Hans Erik Hauge
Manager: Kjetil Haug
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JU18-LANDSLAGET
 
I sesongen 2020-21 har det kun blitt avholdt en treningssamling:

24.-27.09.2020  Skien   (23 spillere deltok)

Troppen bestod av: 

Målvakter (3): Tiril Glasø, Daniella Pizarro Lauritzen, Irja Risa
Backer (8): Ellen E. Olavesen Olesdatter, Rebekka Haukali, Mina Killingstad, Dorte 
Solheim, Iben Tillman, Ronja Tyra Trondsdatter, Allis Vedal, Malin Årdal 
Løpere (11): Rania Asrih, Suphattra Chaiyasan, Leah Flaa, Maren Jørgensen, Jenni 
Kristensen, Gina Brevik Kristiansen, Pia Løschbrandt, Lotte Pedersen, Mari Pedersen, 
Fanny Riise, Ragnhild Skage.

Følgende samlinger ble avlyst grunnet Covid-19:

• November: treningssamling Norge
• Desember: 3x kamper vs DEN (B)
• Desember/januar: Både precamp og VM for JU18-landslaget ble avlyst. Arrange-

mentet skulle funnet sted i Györ, Ungarn, i januar 2021.  

Da fysiske samlinger ikke har kunne gjennomføres har det vært gjennomført andre, 
tilpassede tiltak. I nov/des gjennomførte trenerteamet telefonsamtaler og 
besøksrunde til alle klubber med aktuelle spillere. Samme tiltak ble gjennomført i 
februar, i tillegg distribuerte landslagstrenere egne treningsprogrammer for barmark-
strening til alle som ønsket og det ble delt relevante øvelser på is knyttet til temaet 
«å 
konkurrere».

Støtteapparatet U18 jenter:

Hovedtrener: Marcus Bekkelund Forgaard
Assistenttrener: Jørgen Salsten

Assistenttrener: Sinja Paulat
Keepertrener: Ingunn Mathilde Anseth
Materialforvalter: Henning Haaland
Fysioterapeut: Marit Fjøren
Manager: Tone Olsen
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JU16-LANDSLAGET

Denne sesongen har vi endelig fått på plass et fullverdig støtteapparat for U16-
jentene: 

Trenere: Mads Scott, Daniel Vatne og Maren Frøhaug
Keepertrener: Mathias Falseth
Materialforvalter: Svein Erik «Svenny» Husebæk
Fysioterapeut: Henriette Svanes
Manager: Vidar Are-Ekstrøm

I sesongen har det kun blitt avholdt en treningssamling:

24.-27.09.2020  Skien   (24 spillere deltok)

Troppen bestod av: 

Målvakter (4): Emma Sofie Drechsler-Torkelsen, Maria Fredheim, Marthe Kongstorp 
Johansen, Thelma-Christin Skjønberg
Backer (8): Synne Are-Ekstrøm, Maja Carlin, Tiril Charlotte Hodt Eiken, Ellen 
Emmerhoff, Synne Furuholt, Anne Holmaas Johansen, Andrea Zeylon Grinnbo
Løpere (12): Sara Bodin, Kajsa Anette Bråten, Emma Fladmo, Agnes Gui Hagen, Ida 
Haave, Evie Freya Haynes, Ella Horverak, Ella Morken, Fam Pettersen, Sara 
Svendsen, Malene Tjomsland, Julie Østby-Deglum 

Følgende samlinger ble avlyst grunnet Covid-19:

• November: treningssamling NOR
• Desember: treningssamling NOR
• Februar: treningssamling med JU17
• April: European cup, 10-nasjoners turnering i Ungarn.

Da fysiske samlinger ikke har kunne gjennomføres har det vært gjennomført andre, 
tilpassede tiltak. I nov/des gjennomførte trenerteamet telefonsamtaler og 
besøksrunde til alle klubber med aktuelle spillere. Samme tiltak ble gjennomført i 
februar, i tillegg distribuerte landslagstrenere egne treningsprogrammer for barmark-
strening til alle som ønsket og det ble delt relevante øvelser på is knyttet til temaet 
«å konkurrere».
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U-16 LANDSLAGET

I sesongen har det kun blitt avholdt en treningssamling:

17.-20.09.2020     Skien  (23 spillere deltok)

Troppen bestod av: 
Marius Bjørnsgaard, Aron Breivold, Marcus Dehn, Andreas Fatland, Patrick 
Johansen, Martin Lundberg. Elias Bakke, Didrik Bax-Kristiansen, Max Julian Bratland, 
Marcus Baranowski Dybing, Patrick Nickolai Døsen-Dahl, Odin Marø Engeseth, Philip 
M. Hagen, Herman Krydsby Helgesen, Emil Hyldmo, Noah Jacobsen, Adrian Blystad 
Klem, Christopher Adrian Lie, Steffen Finstad Olafsen, Lucas Øvrebø Ondrcka, 
Bastien Semmerud-Garcia, Stian Solberg, Eskil Stene, Michael Støen 

Følgende samlinger ble avlyst grunnet Covid-19:

• November: 3x kamper vs LAT (Kongsvinger, NOR)
• Desember: 4-nasjoners i Danmark, vs DEN, FRA, LAT
• Februar: 4-nasjoners i Norge, vs GER, FRA, AUT
• April: 6-nasjoners i Italia, vs ITA, AUT, GER, DEN, SUI

Da fysiske samlinger ikke har kunne gjennomføres har det vært gjennomført andre, 
tilpassede tiltak. I nov/des gjennomførte trenerteamet telefonsamtaler og 
besøksrunde til alle klubber med aktuelle spillere. Samme tiltak ble gjennomført i 
februar.

Støtteapparatet 2020/21 har bestått av: 

Trener: Pål Gulbrandsen
Assistent-trener: Cato Cocozza
Assistent-trener: Martin Fossli 
Målvaktstrener: Ole Sander Sønsterud-Hansen
Materialforvalter: Tom Rune Edvardsen
Fysioterapeut: Ole Frederik Sæther
Manager: Espen Fossli
NIHF: Jon Haukeland
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SPILLERUTVIKLING

Spillerutviklingen på sentralt nivå for spillere som aspirerer til landslag foregår i 
hovedsak gjennom prosjektet «Tett på» og «Tett på Ung», se lenger ned. 

Isbjørnmodellen

Grunnet mangel på samlinger og aktivitet, har det blitt mer tid og bedre mulighet for 
å produsere planer og rammer for hvordan vi bedriver spillerutvikling i norsk 
ishockey. 
Isbjørnmodellen er en helhetlig sportslig utviklingsplan for norsk ishockey. Modellen 
illustrerer spilleren som den mest sentrale posisjonen på banen og medspillerne som 
skal bistå til at spilleren har de beste rammebetingelsene for å nå sine mål og 
oppleve livslang ishockeyglede.
Sentralt i Isbjørnmodellen finner vi en modell for Langsiktig spillerutvikling.
NIHF sin langsiktige spillerutviklingsplan skal være retningsgivende for alle 
involverte aktører som bidrar til og arbeider med å utvikle morgendagens 
ishockeyspillere. Modellen består av ulike stadier som tar utgangspunkt i barn og 
unges vekst og utviklingstrekk, og skal fungere som et verktøy med mål om å sikre 
en helhetlig 
utvikling av både mennesket og ishockeyspilleren. Ved god alders- og nivåtilpasset 
trening gjennom alle stadiene av modellen legges grunnlaget for at hvert enkelt 
individ opplever glede, mestring og utvikling. På denne måten skal alle få mulighet til 
å nå sitt fulle potensial og utvikle livslang dedikasjon til ishockeysporten.
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Vedlegg 4: Støtteerklæring 

Landslagsskole

I Strategisk plan for 2020-2024 fremkommer det at det overordnede målet for 
prestasjonsdelen er å «Utvikle spillere som er attraktive for de beste internasjonale 
ligaene». Andre delmål er at våre juniorlandslag skal rykke opp til høyeste 
internasjonale nivå. Landslagsskolen er et planverk som skal sikre rød tråd i vår 
landslagsvirksomhet. Den tydeliggjør læringsprosessen, altså hva det er vi ønsker at 
spilleren skal lære og hvordan vi skal få læringen til å skje. Landslagsskolen er todelt 
og består av «Den norske standarden» og «Vår spilleidé». Den norske standarden 
definerer prosessen med å bygge identitet og kultur, en kultur som skal kjennetegnes 
av Ambisjon, Gjennomføre, Konkurrere og Samarbeid. Den norske standarden sier 
hvem vi er og hva vi står for både på og utenfor isen, hvilke forventninger vi har til 
hverandre. Del to av Landslagsskolen består av vår Spilleidé. Vår Spilleidé skal være 
fremtidsrettet, energigivende, utfordrende og
utviklende. Den vil videre bestå av offensive og defensive prinsipper og ender opp i en 
spillebok som detaljert beskriver hvordan landslagene våre skal opptre på isen. Vår 
spilleidé vil videre legge føringer for andre spillerutviklingstiltak og være 
retningsgivende i trenerutdanningen.
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Regional isbjørn U15/JU14-17

Arbeidet med å styrke spillerutviklingen regionalt har naturlig nok ikke kommet 
skikkelig i gang. NIHF har avsatt Post-3 midler i budsjettet slik at regioner som 
gjennomfører spillerutviklingstiltak for gutter og jenter regional (regionale 
Isbjørnsamlinger) skal belønnes. Her har det naturlig nok også vært store forskjeller 
fra region til region ut fra smittebildet og lokale restriksjoner. Dette arbeidet ønsker 
NIHF fokus på når omstendighetene normaliserer seg igjen. I mellomtiden har det 
vært gjennomført digitale møter med regionenes ledere og spillerutviklingsansvarlige, 
og det har blitt gjennomført møter med hver enkelt region (Region Midt gjenstår) hvor 
tema har vært hvordan å få på plass et felles innhold (som bygger på Landslagssko-
len), og tettere forbindelse mellom regioner og NIHF sentralt.

Utviklingstrapp og testbatteri
 
I løpet av sesongen er det gjennomført en revisjon av testbatteriet som ligger til 
grunn for utviklingstrappen. Målet var å gjøre testene mer ishockeyspesifikke 
samtidig som måling av generell fysisk standard ble opprettholdt på gutte- og 
jentesiden. 

Det forventes at testbatteriet benyttes av alle klubber/lag som spiller i A-gruppen fra 
U15 og eldre, samt Kvinner Elite og JU16-serien. Test-vinduer er mai, august og de-
sember. 

Trenerforum

Grunnet Covid-19 har det ikke blitt holdt noen trenerforum sesongen 20-21, men vi 
har sentralt lagt til rette for ulike webinarer for trenere, ledere, foreldre og utøvere 
som dere kan lese om under trenerutdanning.
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TETT PÅ

Formål:

Sommeren 2018 startet prosjektet «Tett på», et samarbeid mellom OLT og NIHF. 
Målet med prosjektet er å utvikle spillere i alderen 21 til 24 år som vi ser for oss kan 
delta for det norske ishockeylandslaget i OL 2022.

”Å være så tett på våre største talenter på herresiden som mulig frem mot OL i 2022”

Prosjekteier: Norges Ishockeyforbund (NIHF)
Prosjektgruppe NIHF: Petter Salsten (Sportssjef), Petter Thoresen (landslagstrener), 
Ole-Kristian Tollefsen (Sportskonsulent)
Prosjektgruppe OLT: Ståle Frey (OLT Coach), Arthur Koot (fagansvarlig 
talentutvikling), Erling Strand (OLT Øst), Paul Solberg (faglig leder Øst)
Fagressurser OLT sentralt: Erik Hofseth (Idrettspsykologi), Andre Baumann 
(ernæring), Sindre Madsgaard (kraft/styrke)

Fagressurser OLT regionalt: 
• Øst – Erling Strand, Paul Solberg
• Innlandet – Erlend Slokvik, Bent Rønnestad/ Thorsteinn Sigurjonsson
• Sørvest – Morten Eklund
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Målgruppe: 
Spillere i alderen 20-24 år som har potensiale til å være støttespillere og 
kulturbærere på herrelandslaget i OL 2022.

Forankring og inkludering: Prosjektet er forankret i NIHF ved sportssjef og landslags-
ledelse. Inkludering av spillere gjøres av landslagsledelse. Det er dynamisk inklusjon/
eksklusjon med halvårlige vurderinger. Etter sesongen 2019/2020 fikk vi 3 utøvere ut 
til større internasjonale ligaer. Josefine Biseth Engmann signerte for Modo i 
svenske SDHL, Christian Kåsastul signerte for AIK i svenske Allsvenskan, og Christian 
Bull signerte for Krefeld Pinguine i Tyske toppserien.
Ut av prosjektet grunnet alder ble: Magnus Brekke Henriksen, Thomas Olsen, 
Ludvig Hoff, Henrik Knold, Martin Rønnild, Eirik Salsten og Jens Kristian Lillegrend. Ut 
av prosjektet på jentesiden er Stine Myreng Kjellesvik og Karen Lønø Forgaard grun-
net nedtrapping av satsningen på ishockey og fokus på studier.

Omfang: Pr. 11. mai 2021 er det 11 utøvere fra 7 klubber.

Uttatte spillere sesong 2020/2021:
Fortsetter: Markus Vikingstad, Sander Thoresen, Magnus Geheb, Håkon Løken 
Pedersen, Simen Andre Edvardsen, Kristian Østby, Jacob Lundell Noer
Nye utøvere inn: Pontus Finstad, Jonathan Hermansson, Sverre Rønningen, Emil 
Martinsen Lilleberg.

TETT PÅ UNG 2020/2021 
For spillere (16-19 år) med potensiale til å være støttespillere og kulturbærere på Nor-
ges ishockeyforbund sine landslag. 

Sommeren 2018 startet prosjektet «Tett på», et samarbeid mellom OLT og NIHF. 
Målet med prosjektet er å utvikle spillere i alderen 21 til 25 år som vi ser for oss kan 
delta for det norske ishockeylandslaget i OL 2022. 
Etter grundig gjennomgang de siste to årene ser vi at vi må påvirke utøverne våre i en 
tidligere alder. Derfor har NIHF (Norges ishockeyforbund) i samarbeid med OLT 
(Olympiatoppen) startet opp et prosjekt for utøverne i alderen 16 til 19 år.

Målsetting og formål: 
«Utvikle spillere som er attraktive for de beste ligaene i verden» NIHF skal være tett 
på våre største talenter på jente og guttesiden i alderen 16 til 19 år. 
Utøverne skal jobbe mot vår kulturidentitet: 
Ambisjon - Gjennomføring – Konkurrere - Samarbeid
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Strategi: 

«Tett på» alle ledd NIHF jobber tett opp mot klubb og skole der utøveren har sin 
treningshverdag og kamparena. 
Målgruppe: 
Utøvere med internasjonale ambisjoner i alderen 16 til 19 år som har potensiale til å 
være kulturbærere på aldersbestemte og seniorlandslag fremover. 
Forankring og inkludering: 
Prosjektet er forankret i NIHF ved sportsjef og landslagsledelse. Inkludering av 
utøvere gjøres ved landslagsledelse og NIHF sentralt. Det er dynamisk inklusjon/
eksklusjon ved halvårlig vurderinger.

Omfang Tett På ung: 
Pr. 11.5.2021 er det 13 utøvere fra 6 klubber
 
Uttatte spillere sesong 2020/2021: Andre Bjelland Strandborg, Jonas Hauhom, Calle 
Spaberg Olsen, Leo Johansen Halmrast, Gabriel Koch, Sander Vold Engebråten, Eskild 
Bakke Olsen, Andreas Dahl, Tobias Normann, Tobias Johansen Breivold, Lotte 
Pedersen, Silje Gundersen, Ronja Tyra Tronsdatter

Arbeidsmetodikk: 
• Involvering og ansvarliggjøring av utøvere for å skape eierskap til eget prosjekt 
• Tett oppfølging av utøverens utviklingsmål innen teknikk/taktikk, fysikk og helse 
• Utarbeidelse av konkrete mål, med tiltak og evaluering av måloppnåelse 
• Tett oppfølging av trenere, landslagsledelse og OLT regionalt («bli sett») 

Nøkkelfaktorer: 
• Daglig treningskvalitet 
• Relasjoner i prestasjonsteam 
• Konkurransegjennomføring 

Suksesskriterier: 
• Involvere utøverne til å ta eierskap for eget prosjekt 
• Tett på, jevnlig kontakt med utøveren og trener med eierskap til utøveren 
• Konkrete og definerte skriftlige mål 
• Konkrete forventninger og krav til inkluderte utøvere, med tilhørende 

konsekvenser for manglende oppfølging
• Evaluering av måloppnåelse 
• Involvere apparatet lokalt rundt utøveren 
• Tett samarbeid meg landslagstrenere, fysioterapeuter og fysiske trenere tilknyttet 

de aldersbestemte landslagene
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Samlinger 2020/2021: 

Grunnet Covid-19 har de fleste felles samlingene blitt kansellert grunnet strenge 
restriksjoner på OLT og et ønske om at utøverne skal reise minst mulig. Vi fikk 
mulighet til å ha en test-samling 14.12.2020 på Olympiatoppen. Utover det har det 
mest vært individuelle samtaler med utøverne 
og respektive trenere. Utøverne har fått egne kanaler på Teams som de jobber med 
sitt individuelle utviklingsløp. 
Utover fellessamlingene har vi holdt regionale treninger på is og barmark for innland 
og østland. Utøverne blir også påvirket av regionale OLT-sentere rundt i Norge med 
ekstratreninger med f.eks. Elverum håndball etc., samt individuell oppfølging fra NIHF 
v/ Ole-Kristian Tollefsen.

Deltakelse landslag sesongen 20/21:

Av Tett På utøverne har Lotte Pedersen, Silje Gundersen og Ronja Tyra Tronsdatter 
deltatt på Kvinnelandslagssamlinger. 
Andre Bjelland Strandborg, Jonas Hauhom, Calle Spaberg Olsen, Leo Johansen 
Halmrast, Sander Vold Engebråten, Eskild Bakke Olsen, Andreas Dahl, Tobias Nor-
mann, Tobias Johansen Breivold, Sverre Rønningen og Emil Martinsen Lilleberg deltok 
på U20 landslags samling i juni 2020.
For A-landslaget har Sverre Rønningen, Emil Martinsen Lilleberg, Jacob Noer og 
Kristian Østby deltatt i oppkjøringen mot VM 2021.

UNGDOMSLEDERSEMINARET

Ungdomslederseminaret ble avlyst grunnet Covid-19.
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KAMPADMINISTRASJON

Etter brå avslutning uten gjennomførte sluttspill 19/20 og fallende smittekurve for 
Covid-19 gjennom vår/sommer hadde vi et håp om å kunne gå inn i en normal sesong. 
Forbundsstyret ønsket en best mulig forutsigbarhet for klubbene i fall man igjen 
ville møte utfordringer knyttet til smitte/nedstengning, og gjorde følgende vedtak 
14.09.20 – før seriestart: 

SAK 26/201 Guidelines gjennomføring av sesongen 

Under de rådende omstendigheter synes det umulig å forutse alle mulige scenarioer 
med tanke på serieavvikling og sluttspill/kvalifiseringsspill sesongen 20/21. Sporten 
har hatt intensjon om å være forutsigbare så langt det går, men finner det 
utfordrende å konkretisere på detaljnivå. Til det er mulige alternativer for mange. Vi 
har derfor utarbeidet retningslinjer på prinsippnivå som vi vil jobbe etter, men 
samtidig ha åpning for å finne andre løsninger der dette synes sportslig rettferdig. 
Alle slike vedtak skal forankres i Forbundsstyret. 

Retningslinjer for å få kamper utsatt/omberammet kamper mtp Covid-19 innen 
Prestasjon 

Hvert tilfelle anses unikt og krever selvstendig vurdering ut i fra en helhetssituasjon. 
NIHF anser at det vil kreves at et større antall spillere eller ledere i et lag enten har 
fått bekreftet, har mistanke om smitte/er i karantene for at en kamp skal 
omberammes. Med større antall i denne sammenhengen menes 5 spillere eller flere. 

Hovedprinsipp 1: 

Sesongen er planlagt for, og tenkt gjennomført, med fullt kamp-program. Det 
oppsatte kamp-programmet opprettholdes så langt det er mulig, men innenfor de 
aktuelle seriers første og siste seriekamp. Alle serier anses avsluttet når dato for 
siste terminfestede seriekamp er passert. Unntaket her er Eliteserien Menn (ESM), 
men dette må også synkroniseres med 1. div. 

I de serier som blir fullført som oppsatt vil rangering bli i henhold til NIHFs 
Kampreglement. 

Hovedprinsipp 2: 

I de serier som ikke blir fullført vil rangeringen (tabellen) bestemmes av antall poeng 
pr kamp gjennomført. Deretter målforskjell. Vedtatt av FS 14/9/20. 
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Retningslinjer for sluttspill/kvalifisering: 
I Prestasjonsdelen (Eliteserien Menn, Kvinner Elite, 1. div menn, U21 Elite og U18 
Elite) kvalifiserer man seg til ytterligere spill gjennom rangering fra seriespill. Enten til 
sluttspill eller kvalifiseringskamper. 

I de tilfellene der man kan gjennomføre sluttspill/kvalifisering iht. NIHFs Kampregle-
mentet gjøres dette. I de tilfellene der man ikke får gjennomført sluttspill, enten helt 
eller at det blir avbrutt, blir det ingen rangering og ingen Norgesmester kåres. (CHL-
plass sesongen etter tildeles seriemesteren om ikke CHL bestemmer annet.)

I de tilfellene der man velger å gjennomføre et begrenset sluttspill eller kvalifisering 
har FS myndighet til å vedta nødvendige endringer, ref. FS vedtak fra 14/9. Det 
gjelder klassene Senior Menn, U21 Elite, U18 Elite og NM Kvinner. (Eks best av tre 
kamper, enkel serie kvalik, etc.) 

I de tilfellene der man ikke har mulighet til å gjennomføre kvalifisering for opp og 
nedrykk, inntrer følgende:

Ingen kvalifisering mellom 2. div og 1. div kan gjennomføres: 
• Lag rank 8 og 9 fra 1. divisjon rykker direkte ned – lag rank 1 fra 2. divisjon rykker 

direkte opp
• Dette forutsetter at både 1. div og 2. div blir spilt, med minimum dobbel serie. Om 

bare 1. div blir gjennomført vil lag rank 9 fra 1. div rykke direkte ned. Dette forut-
setter at 1. div. blir spilt med minimum dobbel serie eller 16 kamper 

Ingen kvalifisering mellom 1. div og Eliteserien Menn kan gjennomføres:
• Lag 10 fra ESM rykker direkte ned, lag rank 1 fra 1. div rykker direkte opp. 
Dette forutsetter at både ESM og 1. div blir spilt, med minimum dobbel serie.

Grunnet omfattende smitteutbrudd, lokale og til slutt nasjonal nedstengning for all 
idrett i slutten av januar, ble ingen av NIHFs serier fullført. Forbundsstyret gjorde
følgende vedtak 24.03.2021:

Sak 7/49 Avslutning av sesongen 20/21 - herunder medaljer, seriemesterskap og 
opp/nedrykk

• Alle seriene i senior prestasjon avsluttes for sesongen 20/21 med resultat slik det 
foreligger per nå med rekkefølge beregnet på %. 

• Det kåres seriemestere og tildeles medaljer etter %-beregning der det er medaljer 
og titler som skal deles ut. 

33



NIHFs beretning sesongen 2020/21 

• FS står på sitt vedtak fra 14.09.20 med den konsekvens at Narvik rykker ned og 
Ringerike opp. Fra 1. divisjon rykker Tønsberg ned.

Fjordkraft-ligaen (FKL) ble avviklet med 10 lag med 5 kamper mot hver motstander, 
opprinnelig oppsett. I og med at alle sluttspill ble avlyst foregående sesong var det de 
samme 10 lag som deltok. Spillesystemet er likt tidligere sesonger, med 
avgjørelse i alle kamper med sudden death/straffer ved uavgjort etter ordinær 
spilletid, med poengtildeling 3 for seier, 2 for uavgjort seier, 1 for uavgjort tap og 0 for 
tap.  Sudden death ble spilt i 3:3. Det ble igjen spilt back-to-back i romjulen, med 
unntak av kampene mellom Narvik og Stavanger (begge spilt i Stavanger pga. 
avstand). Det var flere perioder fra november til januar med omberammede kam-
per pga. covid-19 smitte i flere lag, samt karantene i andre lag som følge av smitte. I 
starten av januar passerte alle lag minsteantall kamper mtp ovenstående vedtak fra 
FS møte 14.09.2021. 9. januar så NIHF seg nødt til å stanse all kampaktivitet i FKL 
grunnet omfattende smitteutbrudd i flere lag og for å ikke risikere spredning. Det ble 
deretter besluttet å redusere kampantall fra 45 til 36 (fra 5 til 4 deler). Dessverre 
viste det seg at smitten økte i hele samfunnet, og all idrettsaktivitet ble deretter 
stengt ned av nasjonale myndigheter. Det ble deretter ingen mulighet for ytterligere 
kamper og resterende 
serie-/sluttspill ble avlyst. Tabell med spilte kamper etter prosentregning av an-
tall spilte kamper pr lag gir følgende rekkefølge, se Forbundsstyrets vedtak av 
24.03.2021:

1. Frisk Asker (Seriemester)
2. Storhamar Elite
3. Stavanger
4. Vålerenga Elite 
5. Lillehammer Elite
6. Stjernen Elite
7. Sparta Sarp Elite
8. Manglerud Star Elite
9. Grüner
10. Narvik

Med bakgrunn i Forbundsstyrets vedtak av 14.09.2021/24.03.2021 rykker Narvik 
ned i 1.div. Klubben anket denne avgjørelsen, men fikk ikke medhold i sin anke. Saken 
er pr nå meldt inn for sivil domstol. (Etter behandling i Oslo Tingrett fikk ikke Narvik 
medhold i sakens anledning)

Kvalifiseringsserien til neste sesongs Fjordkraft-liga ble avlyst, og opprykk blir iht. 
Forbunds-styrets vedtak av 14.09.2021/24.03.2021 over. 
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1. divisjon ble arrangert med 9 seniorlag, som skulle spille X5 serie = 40 kamper pr 
lag. Også her ble det omberamminger/avlysninger og seriespillet ble avsluttet før det 
ble ferdigspilt. Tabell med spilte kamper etter prosentregning av antall spilte kamper 
pr lag gir følgende rekkefølge:

1. Ringerike (serievinner og opprykk til FKL sesongen 21/22)
2. Lørenskog
3. Comet Elite
4. Haugesund
5. Gjøvik
6. H/L Elite
7. Nidaros
8. Furuset
9. Tønsberg (nedrykk til 2.div sesongen 21/22) 

Kvalifiseringsserien til 1.div ble avlyst, se 1. divisjon Forbundsstyrets vedtak av 
24.03.2021 over.

2. divisjon- 6.div. menn senior ble ikke igangsatt på grunn av nasjonale 
smittevernbestemmelser som ikke har tillatt breddeaktivitet for spillere over 20 år. 

Kvinner Elite ble arrangert med 6 seniorlag og Grüner som nytt lag. Det skulle spilles 
X5 serie = 25 kamper pr lag. Også her ble det omberamminger/avlysninger og 
seriespillet ble avsluttet før det ble ferdigspilt. Tabell med spilte kamper etter 
prosentregning av antall spilte kamper pr lag gir følgende rekkefølge (se 
Forbundsstyrets vedtak av 24.03.2021 over):

1. IHK Stavanger (Seriemester)
2. H/L
3. Grüner
4. Vålerenga
5. Wing
6. Sparta Sarp.

Kvinner 1. div ble ikke igangsatt på grunn av nasjonale smittevernbestemmelser som 
ikke har tillatt breddeaktivitet for spillere over 20 år.

NM kvinner ble avlyst.
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U21 ble spilt i kun 1 avdeling da det ikke var nok til å dele i 2. H/L fikk serietilbud i 2. 
div menn senior for sitt lag, men denne avdelingen ble aldri igangsatt (se over).

U21 Elite besto av 10 lag i 4 runder (36 kamper). Grunnet lokale og nasjonale 
nedstengninger gjennom store deler av sesongen ble det kun spilt 8-16 kamper pr lag 
og seriemester ble ikke kåret.

NM U21 ble avlyst.

U18 Elite besto av 13 lag i 3 runder (36 kamper). Grunnet lokale og nasjonale 
nedstengninger gjennom store deler av sesongen ble det kun spilt 9-16 kamper pr lag 
og seriemester ble ikke kåret.

U18 1. div besto av 7 lag i 3 runder (18 kamper). Grunnet lokale og nasjonale ned-
stengninger gjennom store deler av sesongen ble avdelingen ble ikke ferdigspilt.

U18 2. div besto av 10 lag i 4 runder (27 kamper). Grunnet lokale og nasjonale 
nedstengninger gjennom store deler av sesongen ble avdelingen ble ikke ferdigspilt.

NM U18 ble avlyst.

JU16 landsomfattende ble arrangert i 1 pulje med 7 lag X 3 (18 kamper). Grunnet 
lokale og nasjonale nedstengninger gjennom store deler av sesongen ble avdelingen 
ble ikke ferdigspilt.

U16 landsomfattende ble arrangert i 2 puljer inndelt etter kvalitet - avdeling A besto 
av 11 lag i 3 runder (30 kamper).  Avd. B besto av 4 lag i 6 runder (18 kamper). Avde-
lingene ble ikke ferdigspilt.

U15 landsomfattende ble arrangert i 3 puljer inndelt etter kvalitet - A besto av 12 lag i 
2 runder (22 kamper), avd. B besto av 9 lag i 3 runder (24 kamper) og avd. C besto av 
5 lag i 4 runder (16 kamper). Avdelingene ble ikke ferdigspilt.

U14 Østland ble arrangert i 3 puljer inndelt etter kvalitet – avdeling A besto av 11 lag i 
2 runder (20 kamper), avd. B besto av 8 lag i 3 runder (21 kamper) og avd. C besto av 
7 lag i 3 runder (18 kamper). Avdelingene ble ikke ferdigspilt.
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JU13 Jenter Østland ble arrangert i 1 pulje, bestående av 8 lag X2 (14 kamper). Avde-
lingen ble ikke ferdigspilt.

U13 Østland ble arrangert i 3 puljer inndelt etter kvalitet. Avd. Blackhawks besto av 
10 lag x2 serie (18 kamper), avd. Penguins av 8 lag i X3 serie (21 kamper) og avd. 
Stars av 8 lag x2 serie (14 kamper). Avdelingene ble ikke ferdigspilt.

U12 Østland ble arrangert i 4 puljer inndelt etter geografi/kvalitet. Avd. Bruins bestod 
av 9 lag i X2 serie (16 kamper), avd. Canadiens av 8 lag i x2 serie (14 kamper), avd. 
Islanders av 9 lag i X2 serie (16 kamper) og avd Wild av 7 lag i X3 serie (18 kamper). 
Avdelingene ble ikke ferdigspilt

U11 Østland ble arrangert i 4 puljer inndelt etter geografi. Avd. Canucks bestod av 10 
lag i X2 serie (18 kamper), avd. Ducks av 10 lag i x2 serie (18 kamper), avd. Maple Le-
afs av 10 lag i X2 serie (18 kamper) og avd. Red Wings av 5 lag i x4 serie (16 kamper). 
Avdelingene ble ikke ferdigspilt. 

Regionlagsturnering JU17 ble avlyst.

Regionlagsturnering U15 ble avlyst.

Forbundscup U15 ble avlyst. 

Forbundscup U16 ble avlyst.
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DOMMERE

Sesongplanleggingen for dommeraktiviteten ble som alt annet utfordrende. 
Samlinger og kurs ble booket og planlagt med plan A, B og C. Lite gikk etter plan A, 
men vi kom gjennom nødvendige kurs og samlinger ved bruk av digitale plattformer.  
 
Selv med begrensningene pandemien har medført kom vi gjennom alle sesongforbe-
redelser og dommerne våre var klare til sesongstart for alle nivåer. Gjennomføringen 
av sesongen oppsummeres som god. Vi tar med videre at digitale samlinger er et 
godt tilskudd til normal aktivitet, men som eneste løsning kun godt nok for å 
opprettholde, ikke utvikle. Målinger på 
eventuelle frafall eller tilkomster for sesongen fremstår som vanskelig å beregne. 
Tilbakemeldinger og evalueringer tilsier at vi etter pandemien raskt bør komme tilba-
ke på normal drift, normalt antall og normalt nivå. 
 
Situasjonen vi har stått i har naturlig nok begrenset Dommerutvalgets aktivitet. 
Begrensningene har vært størst for dommerne på bredde. Videre har det vært liten 
aktivitet og tiltak mot klubb og region. Utviklingstiltak rundt cuper, turneringer og 
utviklingsgruppe er ikke gjennomført. 
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For å opprettholde fokus og interesse er det jobbet alternativt og godt. Dette er gjort 
ved digitale arrangement som: Egenproduserte Webinar, deltakelse på Webinar med 
Sverige, dommer Kahoot og dommerseminar. Tilbakemeldingene tilsier at tiltakene 
har vært gode og vi konkluderer med at vi har en sporty og tilpasningsdyktig 
dommergruppe. 

Støtteapparatet rundt dommerne er en stor gruppe bestående av: Dommerutvalg, 
Resurspersoner, NIHF regionsansvarlige og NIHF. Stabiliteten og ønsket til å bidra er 
stor og vi er klare til å jobbe videre for å oppnå våre mål.
 
Korrekt dommerutstyr var tidligere vanskelig tilgjengelig i Norge, løsningen ble for 
mange innkjøp i nettbutikker i Nord-Amerika. Alternativt via butikker her hjemme med 
svært lang bestillingstid og veiledende priser. For å lette tilgangen og for å senke 
prisene gikk NIHF 2017 inn i et samarbeid med NEH. Formålet var så enkelt som salg 
og distribusjon av dommerutstyr, til rett pris. Tilbakemeldinger fra dommerne og 
klubber tilsa at mål og forventninger var avvikende og medførte tidvis mye ekstraar-
beid. Samarbeidet med NEH ble derfor avsluttet desember 2020. Naturlig var behovet 
for rett utstyr fortsatt til stede og NIHF besluttet derfor i januar 2021 å starte en 
egenstyrt service for å dekke behovet - Dommerbutikken. Tilbakemeldingene etter 
noen måneders drift er utelukkende positive. En stor og viktig bieffekt av 
Dommerbutikken er påvirkningsmuligheten NIHF her får til å bygge dommerrollen og 
tilhørighet. Det kan være gjennom noe så enkelt som å tilby også de yngste dommer-
ne en korrekt hjelm, trøye og fløyte. 
 
NIF Dommerløypa er et sentralt drevet prosjekt hvor fokus strekker seg fra 
bevisstgjøring og tydeliggjøring av dommerrollen og videre mot å skape en felles 
plattform for dommerarbeidet i særforbundene. NIHF er med på arbeidet og har store 
forventninger til dette prosjektet og resultatene som vil komme videre fremover.
IIHF arrangerte denne sesongen kun tre turneringer. Til VM U20 og U18 ble kun 
dommere fra arrangørnasjonen tatt ut. For VM senior Riga var tre av våre dommere 
med helt til siste vurdering. Etter møter med IIHF, der vår manglende kampaktivitet 
var et sentralt tema, ble det besluttet at våre dommere av samme grunn ikke kom 
med til VM. En vond avgjørelse, men en avgjørelse vi støtter og har forståelse for. 

Dommerne som var aktuelle for VM herrer, Riga:
• Alexander Waldejer - VM herrer 
• Roy Stian Hansen - VM herrer
• Knut Einar Bråten – VM Herrer 
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Vår Danske Fjordkraftliga dommer Mads Frandsen var i samme situasjon som sine 
Norske kollegaer. Frandsen flyttet derfor i februar hjem til Danmark og fikk med det 
være en del av deres gjenåpning og kampaktivitet. Frandsen ble tatt med til årets 
VM. 
 
IPC arrangerte i juni VM para i Ostrava. Norge representert med to dommere:
• Owe Lüthcke, hans fjerde VM
• Marius Hermansen Oswold, hans første VM 
 
Det ble denne sesongen ikke utnevnt noen utmerkelser til beste hoved og 
linjedommer.

Dommerutvalget 2020-2021: 
• Jaye Smith – leder 
• Atle Norum Larsen – medlem 
• Janne Krogh – medlem 

Disiplinærutvalget
For prestasjonsdelen ble det totalt behandlet 51 saker siste sak er datert 
30/12/2020. For samme tidsrom foregående sesong var antallet 39. 

Disiplinærutvalget bestod av leder Aage Falkanger, nestleder Sven Bjørk og 
medlemmene Steinar Jonassen, Richard Fuglesang, Hege Ask, Christine Smestad 
Sagfossen og Lars Erik Lund
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ARENA- OG ARRANGEMENTUTVALGET 

AAU har fortsatt utviklingen av HockeyLive denne sesongen. Man har utarbeidet en 
bruker-dokumentasjon som alle klubbene kan laste ned og bruke som hjelpemiddel 
både til føring under kamper og til opplæring hvis det er ønskelig. 

Belastningen på de som har hatt ansvaret for kommunikasjon mot brukerne har gått 
noe ned, men vi håper at enda flere tar seg tid til å lese bruker-dokumentasjonen 
godt slik at man raskere blir familiær med systemet. Vi tar gjerne imot forslag på 
forbedringer.

AAU valgte også i år å besøke de klubbene som ønsket bistand, samt at vi blinket 
ut noen arrangører med særlige utfordringer og fulgte disse opp spesielt. Dette har 
foregått gjennom direkte kontakt med den enkelte klubb, ved direkte konsultasjon og 
ved føring av kampdokumentasjon, protokoller, Hockey Live eller gjennom delegat-
virksomheten. Videre sørget utvalget for en revidering/oppdatering av arrangements-
bestemmelsene for alle klassene til sesongstart. Dette vil også bli gjort før neste 
sesong starter. 

Utvalget har i løpet av sesongen dekket Fjordkraft-ligaen, alle TV-kamper samt en del 
1. divisjonskamper. Denne ordningen har fungert meget bra, og blitt meget godt 
mottatt av arrangørene. Det har ikke vært opplevd noen friksjoner i tilknytning til 
delegatvirksomheten og vi opplever å ha en god dialog med arrangørene. Utvalget 
ser sin oppgave primært å være ressurspersoner og positive bidragsytere for arran-
gørene. Vi har også hatt en meget god kontakt og dialog med Norsk Topphockey og 
TV2 gjennom hele sesongen. 

Utvalget videreførte arbeidet med sertifisering av ishallene i Norge, og har foruten de 
nye arenaene fokusert på de arenaene hvor det er behov for endringer. Det er også 
vedtatt fra neste sesong, at det i alle arenaer hvor det spilles kamper i 
prestasjonsdelen skal nå være installert Flex-pegs. 
Som kjent ble jo sesongen avsluttet 7. januar 2021, slik at resterende arbeide for AAU 
vil bli videreført neste sesong. 
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REKRUTTERING

Det er løst 8656 lisenser, hvilket er en nedgang på 15,7 prosent. Medlemstallet 2020 
var 16769, hvilket er en økning på 12,97. 

Skøyte- og ishockeyskole

Vår idrett har fortsatt et stort potensial for ny-rekruttering, først og fremst gjennom 
klubbenes skøyte- og ishockeyskoler. Denne sesongen har arbeidet vært sterkt 
preget og hemmet av pandemien, i og med at mange av våre ishaller har vært stengt 
i lange perioder. Et «godt» vinterklima gjennom store deler av vinteren gjorde 
imidlertid at vi også kunne fokusere mye på uorganisert aktivitet utendørs, på 
nærmiljø-anlegg, løkker og vann. Til tross for utfordringene med å rekruttere nye til 
våre skøyte- og ishockeyskoler, har likevel mange barn denne vinteren forsøkt seg 
på isen for første gang. Disse «nye» barna gjelder det å henvende seg til når neste 
sesong starter opp igjen. 

For de klubbene som har kunnet gjennomføre skøyte- og ishockeyskoler ser vi at 
noen klubber likevel har økt sin aktivitet, og har satt rekordantall med deltakere. Det-
te selv uten å reklamere for skolen sin, eller tillate foresatte inn i anlegget sammen 
med barna. Et godt eksempel har vært Kristiansand, som hadde 190 barn innom 
skøyte- og hockeyskolen sin. Disse er nå sendt videre til lagsetablering. Som nevnt 
har det vært store forskjeller blant regionene. Noen skøyte- og hockeyskoler har hatt 
nesten normal drift, mens det hos andre har vært full stopp i arbeidet. 
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NIHFs Ernst Falch, som har jobbet i mange år med rekruttering til skøyte- og 
hockeyskoler, sier at også under slike omstendigheter som det vi nå har opplevd er 
det viktig at klubbene følger et godt planlagt og utarbeidet modell som det NIHF har. 
De viktigste elementene her er at bidrag fra NIHF og regionene, inn mot klubbene, 
både sportslig og administrativt, tas i bruk på en slik måte at det blir det 
hjelpemiddelet for ny-rekruttering vi alle ønsker.  

Rekrutteringsseminar
Arbeidet med å la rekrutteringsseminarene avholdes regionalt kom aldri i gang denne 
sesongen. Instruktør-kurs rettet mot sportslig ansvarlige på ishockeyskoler er 
utarbeidet og tilgjengelig, mens kurs rettet mot ishockeyskolers administrative ledere 
er under utarbeiding. Begge disse kursene søkes avholdt regionalt.  

Regionale jenteserier
Som en videreføring av AIHKs tidligere ansvar har Region Viken Vest også denne 
sesongen hatt ansvaret for å administrere serien for JU10 for Østlandet.  Det ble 
gjennomført digitalt lagleder/trenermøte forut for det som skulle ha vært seriestart.  
Serieoppsett ble satt opp som tidligere år, der hvert lag arrangerer en turnering.  
Lagene ble delt geografisk i to grupper for å unngå for lag reisevei.  Innen vi kom til 
seriestart, var smittesituasjonen slik at det ikke var tillatt å arrangere turneringer. Vi 
utsatte stadig turneringer med det håp at det ville være mulig å gjennomføre senere 
i sesongen. Vi så for oss flere scenarioer for gjennomføring ved å endre turnerings-
oppsett og også arrangere enkeltkamper. Som vi nå alle vet, lot det seg ikke gjøre.  Vi 
setter vår lit til neste sesong og ser frem til å arrangere turneringer igjen. 

Med 10 lag påmeldt hadde vi en nedgang i påmeldte lag, men vi ser nå tydelige tegn 
til at klubbene har jobbet med rekruttering gjennom sesongen. Påmelding til neste 
sesong har startet og vi har nå 16 påmeldte lag til neste sesong.  Det er spesielt gle-
delig at 5 av disse ikke har hatt JU10 lag tidligere

Region Sørvest har for sjette året på rad arrangert JU10-serien. Det ble kun 
gjennomført 1 av 5 kampdager pga. Covid-19. Antallet klubber holder seg stabilt på 
3, mens antall lag har fått fra 8 til 6 siden 19-20-sesongen. Det er bekymringsfullt at 
antall lag blant de yngste jentene faller i Regionen. 

AKTIVITETSMIDLER

Det ble ikke delt ut noen aktivitetsmidler i 2020 grunnet Covid-19. Dette gjaldt 
samtlige særforbund og NIF overførte derfor aktivitetsmidlene til 2021. Dette betyr at 
NIHF i 2021 har 2 000 000 NOK å dele ut.

43



NIHFs beretning sesongen 2020/21 

For å styrke regionene besluttet vi at alle aktivitetsmidlene skal gå direkte ut til 
regionene. Regionene får midler for å gjennomføre aktivitet innenfor følgende 
områder;
• Trenerutdanning (maks 100 000,- per region)
• Spillerutvikling (maks 100 000,- per region)
• Klubbutvikling (maks 50 000,- per region)

Basert på aktiviteten regionene gjennomfører innenfor områdene kan de søke om 
inntil summen i parentes ovenfor. Alle regionene kan altså motta totalt 250 000,-. I 
tillegg til dette kan regionene søke om ekstra midler fra en felles pott på 250 000,- til 
å gjennomføre andre utviklingstiltak innenfor strategiplanens fokusområder. 

Samtidig har region Sør-Vest mottatt ytterligere 250 000 NOK for å utarbeide og 
gjennomføre en pilot av sitt klubbutviklingsprosjekt «Power-Play».

Spillermidler til utstyr
14 klubber har mottatt støtte til spillemidler til utstyr.

TRENERUTDANNING

Revisjon av trenerstigen
Trenerutdanningen har vært, og er under revidering siden høsten 2019. Et 
omfattende og tidkrevende arbeid som er planlagt ferdigstilt i 2022. Trenerstigens 
struktur er endret og hvert kurs retter seg mot et spesifikt stadium i vår nye 
langsiktige spillerutviklingsplan. 
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Gjennomføring av kurs har vært utfordrende grunnet pandemien og vi måtte derfor 
tilpasse kursene slik at de kunne gjennomføres digitalt. På bakgrunn av dette ble det 
første halvdel av sesongen kun gjennomført 1 kurs som en pilot. Dette var et 
instruktørkurs ishockey i Region Midt. Ved årsskiftet var digitale kurs ferdig og klare 
for gjennomføring. I tillegg til digitale trenerkurs har det blitt avholdt en rekke 
webinarer. Se fullstendig liste nedenfor;

Instruktørkurs ishockey har blitt avholdt av følgende regioner: Region Midt (1), Region 
Nord (1), Region Sør Vest (3), Region Viken Vest (1). Totalt 81 deltakere 

Trener I – Del 1 har blitt avholdt av følgende regioner: Region Oslo og Viken Øst (2), 
Region Innlandet og Romerike (4), Region Viken Vest (1). Totalt 127 deltakere 

Grunnet revisjon av trenerstigen har ikke øvrige kurs blitt avholdt.

Webinarer i regi av NIHF har blitt avholdt. Totalt 11 webinarer. 

JENTER/KVINNER

Jentehockeydager
Rekrutteringstiltaket «Jentehockeydager» har som alt annet i vår organisasjon måt-
tet lide inneværende sesong. Det har derfor ikke blitt gjennomført noen 
jentehockeydager.
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Worlds Girls’ Ice Hockey Weekend

Arrangementet ble avlyst fra IIHF pga. covid-19

Global Girls’ Game

Arrangementet ble avlyst av IIHF pga. Covid-19.

Jenteserier

Sesongen 20-21 var den fjerde i rekken for seriespill i årsklassene JU10 og JU13. 
Dessverre ble ikke sesongen som forventet grunnet Covid-19. JU10, som arrangeres 
av Region Viken Vest og ble ikke startet opp, Region Sørvest fikk spilt 1 av 5 planlagte 
helger, mens JU13-serien ikke ble ferdigspilt.  
JU16-seriespill var i gang for tredje året på rad, men heller ikke denne serien ble 
ferdigspilt.

Jente-/kvinneseminar

Det ble ikke avholdt jente/kvinneseminar denne sesongen. 
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Punktsamlinger

Det ble avholdt en heldags punktsamling på Skedsmo 19. september for jenter, før 
landet ble nedstengt grunnet Covid-19. Før sesongen 2020/21 ble Region Innlandet 
og Romerike forespurt om et samarbeid med NIHF om å utvikle en felles 
spillerutviklingsplan for jenter for bruk i hele landet. Det ble en vellykket dag med 68 
jenter fra regionen, fordelt på to grupper, JU10-JU13 og JU14- JU17. 
Regionlagstrener JU17 var trener på den eldste gruppen med god bistand fra 
landslagstrenere fra JU16 og JU18.  En målvakttrener var også til stede på 
begge gruppene. Den yngste gruppen ble ledet av Per Henrik Nygård, med bistand 
fra landslagstrenere JU16/JU18. Barmark ble utført av barmarktrener JU16 
landslaget. Alle hadde to økter på is og en barmarksøkt. Alle klubber med ishall i 
Region Innlandet og Romerike hadde jenter med på samlingen. 

VETERAN

Styret i NOHA for sesongen 2020/2021 har bestått av:
Kåre N. Østensen, pres/leder
Kai Konnerup, seriespillet 
Hilde S. Lenschow, web
Bjørn Wiker, økonomi
Øivind Moltzau, dommere
Michael Markusson, sekretær.

Det har vært 2 fysiske styremøter, det 3., et nettmøte på Teams, styrt av Michael 
Markusson. Det ble skrevet saksliste/protokoll for dette, 27.10.20. Ett uformelt møte 
og ellers telefon/mail. Det vil bli avholdt ett eller to Styremøter til, alt etter utviklingen 
av mulig møtevirksomhet.

I 1. styremøte 18,08.20, måtte styret ta opp situasjonen vedr. Covid-19. Man 
henvendte seg til NIHF som ikke kunne si noe annet enn at vi måtte vente og se. 
Styret laget allikevel et forslag til serieoppsett etter påmelding og litt påtrykk. 
Trening kunne gjennomføres om de respektive lag fikk istid. Siden Oslo Idrettskrets// 
Oslo Ishockeykrets nå også bestemte over istiden på Furuset, opplevde flere lag å 
miste sine timer. Etter forhandlinger med Furuset, fikk NOHA 2 timer hver søndag 
kveld. Det betalte NOHA for, mot å sende regningen videre til aktuelle lag. Det ble 
bare ett lag som benyttet seg av dette tilbudet, noen timer. De har betalt og NOHA 
fikk rett etter en avslutning av leien med Furuset. Det ble i det hele tatt en meget 
forkortet treningstid og etter hvert intet seriespill. NOHA hadde tenkt seg flere 
alternativer som enkel serie, osv. Dessverre intet gikk.
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Det ble ikke noe fysisk årsting for NIHF. Web-møte på Teams. NOHA hadde fått 
mulighet til å si sitt om Strategiplanen, formelt og spesielt om Veteranutvalget. 
Formelt var det vanskelig å uttale seg, da det ikke fantes noen evaluering / resultat 
av Strategiplanen fra 2015-20219. Om Veteranutvalget spesielt, kommenterte NOHA 
med ønsket om et godt samarbeide osv.

NOHA hadde ved den anledningen merket seg at NIHF nå nærmet seg vårt forslag til 
å se på Veteranutvalget mer mot rekreasjon, slik som CARHA og EUROHA. På 
forespørsel om ordlyden vedrørende Veteranutvalget som var noe uklar, forklarte
Ottar E. at det bare var den formelle utnevnelsen som ble forandret. Det ble litt frem 
og tilbake om denne saken, evt. møter for å finne retningslinjer osv. Fra protokollen til 
FS styre etter møte nr. 2, 23.11.20 sak 2/15, ble det vedtatt å
opprette et ad-hoc utvalg som skulle komme med forslag til styresammensetning 
og arbeidsform til den 22. februar. Etter noe tid ble det klart at saken om å opprette 
ad-hoc utvalget måtte utsettes pga. mange andre viktige oppgaver. I kommunikasjon 
med Ottar E. påpekte han at NOHA kunne fortsette som tidligere med sitt arbeide. I 
interne samtaler besluttet NOHA å avvente situasjonen. Dette har NOHA tatt til 
etterretning og fortsetter sitt vanlige arbeid til noe annet måtte komme fra NIHF.

I anledning åpningen av Sonja Hennie Ishall, var NOHA svært tidlig ute med fore-
spørsel om istid. Kortversjonen av denne saken, ble at Oslo Idrettskrets ved An-
leggsansvarlig, ga beskjed om at NOHA/ Veteranene ikke var med ved is-tildelingen. 
Politikerne ville prioritere barn og unge. Pussig beslutning, da NOHA er aktive i sene 
kveldstimer. Hockey fikk tildelt 4 timer, til Oslo Ishockeyklubb. Det er Oslo Skøyte-
klubb som skal drifte ishallen. NOHA vil kontakte OSK for å få til en avtale om istid 
for neste sesong. NOHA kan tenke seg å betale for dette osv. som forslag. Dette vil 
bli nødvendig, da tilgangen til is i Oslo blir vanskelig neste sesong. Ungdomshallen vil 
være stengt for oppussing og Nye Jordal Amfi stengt en uke i oktober for VM i bry-
ting.

Siden denne sesongen stoppet helt opp og det ikke kom nye signaler fra NIHF ble 
det lite nasjonalt utviklingsarbeid. Likeledes stoppet det internasjonale arbeidet opp. 
CARHA WC ble flyttet til 2022. Nylig fikk NOHA en forespørsel fra EUROHA om å være 
med på å gjennomføre EUROHA-CARHA WC i Riga 2024. NOHA har takket for tilbudet 
og vil komme tilbake til dette asap. EUROHA ønsket at NOHA fikk tak i SOHA og FOHA. 
Dette har vi ikke lykkes med, så langt.

Økonomien er under kontroll, med et lite underskudd. 
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På forrige årsmøte ble det en diskusjon om de finansene NOHA disponerer. I våre sta-
tutter står det at om NOHA blir oppløst, skal midlene tilfalle NIHF. Det ble derfor 
foreslått at disse midlene blir overført til et fond som det sittende styret skal 
bestemme over. Spesielt viktig er dette nå, hvis NIHF kommer med innspill som kan 
røre ved disse midlene. Dette blir en bestemmelse som må tas på kommende 
årsmøte.

Styret innstiller på å gjenvelge hele styret med revisor og valgkomite. Dette av rent 
praktiske hensyn.
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FORBUNDSSTYRET

Forbundsstyret for perioden 2020/21 ble valgt på NIHF ting 10. oktober 2020. Tinget 
ble utsatt fra juni 2020 på grunn av Korona-situasjonen. Tinget ble gjennomført som 
et heldigitalt Ting.

Forbundsstyret består av president, visepresident og 4 styremedlemmer, samt 
ansattes representant og to varamedlemmer. I perioden (fra og med Tinget 2020) er 
det avholdt 8 styremøter, og behandlet 67 saker (til og med 26. april 2021). Møtene 
er i all hovedsak gjennomført på Teams, men det ble også gjennomført to møter som 
delvis fysiske møter.

Styret har i perioden bestått av:
Tage Pettersen, president
Lise Kvil Torgersen, visepresident
Arild Hausberg, medlem
Anne Botnevik, medlem
Madeleine Nilsen, medlem
Snorre Hallem, medlem
Geir Thomas Olsen, ansattrepresentant
Helene Martinsen, vara
Espen Refseth, vara

ADMINISTRASJON

Administrasjonen utvikles i takt med aktuelle oppgaver, og å ivareta sin rolle som ser-
viceorgan for klubber og regioner, samt utføre de daglige drifts- og 
utviklingsoppgaver på en tilfredsstillende måte. 

Sentraladministrasjonen har i sesongen 2020/21 bestått av 13,75 årsverk i fast eller 
engasjement stilling fordelt på 15 personer. Vetle Dalberg ble sommeren 2020 ansatt 
i 100% stilling, og jobber i hovedsak med spillerutvikling og trenerutvikling. Karoline 
Jøstne startet opp som ansatt i 100% stilling hos NIHF fra 10. mars 2020. Hennes 
hovedoppgave er kommunikasjon, sosiale medier og web. Jan Arild Sørbø vikarierte 
det meste av sesongen for Marianne Rønningsbakk. 

Norsk Topphockey (NTH) leier kontorplass hos NIHF.

I april 2020 flyttet NIHFs administrasjon inn i nye lokaler på Ullevål Stadion. Nå er 
plasseringen i 1. etasje med inngang til idrettens Hus. Kostnaden på flyttingen har 
NIF tatt, og NIHF får ikke endrede kostnader som følge av nye lokaler.

ORGANISASJON
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ANLEGGSUTVALGET

Organisasjon
Anleggsutvalget for perioden 20/21 har bestått av følgende personer: Espen Refseth, 
Leik (leder) og medlemmene: Arild Hausberg, Lars Killi, Ludvig Fortun og Ole-Eskil 
Dalstrøm. Generalsekretæren har vært sekretær for utvalget.

Anleggsutvalget har i perioden ikke hatt fysiske møter, men alle møtene på Teams. 
Både utvalgets leder, utvalgets medlemmer, president og generalsekretær har 
arbeidet med strategisk anleggsarbeid. NIHF har arbeidet med videre utvikling av nye 
ishaller, i tillegg til arbeidet med påvirkning av den nye strategiske anleggsplanen for 
norsk idrett som utvikles av NIF. 

Region Sørvest har mottatt midler fra NIHF til utvikling av konseptet “Enkel ishall” 
eller “Klubb hall” som det også kalles. Dette vil bli tilgjengelig som inspirasjon og 
informasjon for nye prosjekt som er planlagt rundt i hele landet. Planene inneholder 
detaljert informasjon både når det gjelder bygging og drift.

Anleggsstatus

I Strategiplan 2020-24 er det satt opp mål om 15 haller som skal være ferdigstilt eller 
vedtatt bygget i løpet av perioden.

Det er 50 ishaller i drift pr mai 2021, men flere er under planlegging og bygging. 
Nye Jordal Amfi åpnet oktober 2020, men har ennå ikke blitt innviet med fullsatte 
tribuner. Oslo kommune ferdigstilte også Sonja Henie ishall på Frogner i Oslo ved 
årsskiftet. Ny ishall er under oppføring i Åsane i Bergen (Arena Nord). Askers nye 
ishall forventes ferdigstilt i slutten av 2021. Det er fortsatt positive signaler 
vedrørende nye hall(er) i Trondheim (Tiller). Det vil også bli spennende å se hva som 
kommer ut av prosessene om by-arena i Bergen og området Slettebakken i samme 
by.

NIHF har det siste året også arbeidet med et konsept med kunstfrosne utebaner; 
«plug&skate». I samarbeid med Norconsult er det utarbeidet er konsept for slike 
anlegg. Det er etableres et prosjekt sammen med Skøyteforbundet og 
Bandyforbundet der man har mottatt en gave på 10 millioner kroner fra 
Sparebankstiftelsen DNB til delfinansieringen av løkkene. Det er de siste årene 
etablert mange små kunstfrosne isbaner, og disse er i flittig bruk over alt. Det er fort-
satt tilgjengelige midler fra gaven vi fikk fra Sparebankstiftelsen DNB.
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Rammebetingelser

Anleggspolitisk påvirkning har fortsatt vært høyt prioritert denne sesongen Det 
innebærer blant annet at vi har arbeidet med endring av spillemiddeltilskudd til 
ishaller slik at det vil utgjøre en større del av finansieringen. NIHFs politiske og 
administrative ledelse har i periodene drevet utstrakt påvirkningsarbeid. NIF s Ting 
25-26 mai 2019 vedtok en egen anleggsstrategi for norsk idrett. Idrettspresidenten 
gikk offensivt ut i september 2018 og lovet et betydelig løft for isidrettene gjennom 
bedre rammebetingelser. Den framlagte strategiske planen har et anleggspolitisk 
program der ekstra tilskudd vil tildeles isanlegg generelt og ishaller spesielt. 

Ved fordelingen av spillemidler fra Kulturdepartementet er anleggspolitisk program 
«nullet ut», og det er dermed ikke økte bevilgninger til ishaller. Dette er 
selvfølgelig meget skuffende og viser at det er vanskelig å nå fram. Det skal lages 
en ny idrettsmelding, og i påvente av den kan vi dessverre ikke forvente at det vil bli 
noen endringer i tilskuddet til ishaller. Myndighetene har heller ikke fulgt opp 
innholdet og prioriteringene av NIFs anleggsstrategi med endringer over 
spillemidlene. Nå vises det til at det utarbeides ny idrettsmelding. Uten bedrede
 rammer for tildeling til bygging av ishaller vil det være utfordrende med realisering 
av mange nye ishaller i landet.

Den varslede Idrettsmeldingen som også forventes å inneholde prioriteringer av 
isanlegg er nok en gang utsatt, og det skal i stedet komme ”idrettspolitiske 
strategiske prioriteringer”. Hvor vidt disse også inneholder prioriteringer vedrørende 
anlegg er ukjent.

REGIONER

I hele inneværende periode med Strategisk plan har det vært arbeidet med inndeling 
av nye regioner, og disse ble etablert i 2019. Dette ligger som et eget punkt i Strate-
gisk plan. De nye regionene er som følger:

• Region Nord (Finnmark, Troms, Nordland)
• Region Midt (Trøndelag og Møre og Romsdal)
• Region Sørvest (Sogn og Fjordane, Hordaland, Rogaland, Agder)
• Region Viken Vest (Buskerud, Telemark, Vestfold og Akershus Vest (Asker og 

Bærum)
• Region Oslo og Viken Øst (Østfold, Akershus sør (Follo, Ski, Frogn) og Oslo)
• Region Innlandet og Romerike (Hedmark, Oppland og Akershus nord (fra 

Lørenskog og nordover)
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2020/21 sesongen ble veldig amputert på grunn av Covid-19, men det virker som 
regionene har kommet godt i gang som “nye” regionale organisasjonsledd.  Det er et 
sterkt ønske at regionene fortsetter utviklingen som et viktig ledd for både 
organisering og aktivitet.

Holdningsskapende arbeid

I løpet av sesongen har det blitt arbeidet med holdningsskapende arbeid, og dette er 
noe som må foregå i alle organisasjonsledd i de kommende årene.

NIHF har hatt flere saker til behandling der det har vært konflikter og utfordringer 
internt i klubber. I hovedsak skyldes dette de voksnes væremåte eller måter saker 
håndteres på. I tillegg kan vi se at også ishockey preges av en del av 
samfunnsutviklingen der individet tar større plass og egenvinning prioriteres foran 
fellesskapet. 

Arbeidet med tema holdningsskapende arbeid som inkluderer bl.a. mangfold, 
diskriminering, trakassering, varslingssaker og generelt holdningsskapende arbeid vil 
bli intensivert i det videre arbeidet.

Antidopingarbeid

Norsk ishockey har også denne sesongen hatt positive dopingsaker. Det er med 
beklagelse vi registrer at det fortsatt er slike saker knyttet til vår idrett. Klubbene må 
arbeide med dette tema overfor sine utøvere.

NIHF ble våren 2020 resertifisert som Rent Særforbund. Det arbeides med at flere 
klubber skal sertifiseres som Ren Klubb, og dermed inngå i det viktige arbeidet som 
må gjøres for å få en ren idrett. Alle landslagsutøvere som innkalles til samling må 
avlegge sertifisering som Ren Utøver.

Bærekraft

Arbeidet med bærekraft er påbegynt, og det vil bli et område som blir viet mer 
oppmerksomhet framover. 

Norges herrelandslag ble våren 2018 det første landslaget i verden (uansett idrett) av 
FN sertifisert som klimanøytralt landslag. 
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FNs bærekraftmål

Strategisk plan

Strategisk plan for 2020-24 ble vedtatt på Tinget i oktober 2020. Vedlagt 
beretningen er en status på arbeidet sett opp mot målene i strategiplanen.

Ankeutvalget

Ankeutvalget ble re oppnevnt på tinget. Leder av utvalget har vært Johan Peter 
Hougen.

Ankeutvalget har sesongen 2020/21 behandlet til sammen fire saker, hvorav to av de 
gjaldt samme forhold. Alle sakene som kom inn til utvalget er blitt realitetsbehandlet. 

En sak gjaldt innplassering av klubb i seriesystemet, klageren fikk ikke medhold med 
den begrunnelse at regelverket var klart og at beslutningen var i tråd med lang og 
fast praksis.  
To av sakene gjaldt etterspill etter en kamp, og uttalelser gjort i sosiale medier om en 
enkeltspiller. I den ene saken opprettholdt ankeutvalget straffen gitt i DISU, mens i 
den andre ble straffen redusert fordi straffeutmålingen ikke sto i samsvar med 
forseelsen og straffeutmålingen i den andre saken.  

Den fjerde saken var den såkalte «Narviksaken» der Narvik ishockeyklubb anket 
forbundsstyrets vedtak av 24. mars 2021, om at Fjordkraftserien og 1. divisjon skulle 
avgjøres etter de retningslinjene som ble vedtatt og formidlet til klubbene i 
september. Ankeutvalget kom til at vedtaket var gyldig og at rangering av lagene i de 
to divisjonene skulle avgjøres etter de gitte retningslinjer. Narvik ønsket å ta saken 
videre til det sivile rettsapparatet, der man i tingretten fikk en avgjørelse med den 
samme begrunnelse som i ankeutvalget. 
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Klubblisensutvalget

Året 2020 ble et interessant og utfordrende år for Klubblisensutvalget (KLU). Co-
vid-19 pandemien traff Norge for alvor i mars 2020. Dette sammenfalt eksakt med 
tidspunkt for klubbenes rapporteringsfrist foran sesong 2020/2021. KLU anbefalte 
Forbundsstyret å utsette rapporteringsfristen til slutten av april, da usikkerheten 
knyttet til budsjett på daværende tidspunkt var stor. Selv om ishockeysesongen 
2020/2021 ble kraftig redusert i forhold til en normal sesong, har klubbene klart seg 
godt økonomisk sett. Støtteordningene fra Staten har vært meget nyttige og helt 
nødvendige for å kunne opprettholde en ønsket omsetning når inntektsgrunnlaget 
sviktet.

KLU ser også at klubbene på egenhånd har gjort en solid innsats med 
kostnadsreduserende tiltak i perioden. Til sammen har dette gjort at klubbene har 
kommet seg gjennom 2020 på en fin måte. Den største utfordringen har vært 
klubbenes likviditet, i og med at de ikke har visst eksakt når tilskuddene har blitt 
utbetalt. 

Som følge av at flere klubben tilfredsstilte kriteriene for Klubblisens (og ble tatt av 
Handlingsplan med månedlige rapporteringer), samt en ellers usikker tid, valgte KLU 
å følge enkelte klubber nøyere enn vanlig. Dette ble gjort gjennom ringerunder og 
krav om reviderte budsjetter utpå høsten.
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Sponsorer og samarbeidspartnere

I koronaperioden har Norges Ishockeyforbund (NIHF) jobbet med oppfølging av våre 
sponsorer. Vi har fornyet avtale med hovedsponsorene MECA. Det er inngått en 
langsiktig avtale som betegnes som et hovedsponsorat med forankring i Norges 
A-landslag. MECA og NIHF vil fortsette å jobbe tett sammen i tiden fremover og 
utvikle samarbeidet rundt landslaget og på digitale flater.
 
Andre oppdateringer rundt de store samarbeidsavtalene:

• NIHF har fått fornyet avtale med Norsk Tipping.
• Ny ligaavtale med Fjordkraft for Eliteserien for menn.
• Ny langsiktig hovedsponsoravtale ligger til vurdering hos Gjensidige.
• Etablert Elitehockey AS bestående av NTH og NIHF (50/50).
• NIHF/NTH (Elitehockey AS) har fått langsiktig tv-avtale med TV2 som skal dekke 

norsk ishockey i 10 år fremover.
• Viasat har fortsatt avtale med Infront om rettigheten til IIHF Ice Hockey World 

Championship (VM for A-landslaget, menn senior).
• NIHF fortsetter samarbeidet med hovedsponsor Renault.
• NIHF har fornyet avtale med Nordic Choice.
• NIHF har fornyet avtale med Dressmann.
• NIHF har fornyet avtale med Würth.
 
 
Ligasponsor

Norges Ishockeyforbund har sammen med NTH og klubbene fått ny 
ligasponsor – Fjordkraft. 

Avtalen er på 3 år og samarbeidet vil bestå av tre parter – sponsor, NTH og NIHF. 
I samarbeidsavtalen med Fjordkraft har vi ukentlig møter og oppfølging av alle 
aktiviteter rundt sponsoratet og ligaen. Fjordkraft betegnes som en aktiv partner og 
legger vekt på aktivisering i ligaen i tillegg til eksponering. 
NIHF bidrar spesielt på kommunikasjon, markedsføring og digital utvikling.  

Samarbeidspartnere – leverandør/sponsor

NIHF har fått ny samarbeidsavtale med Profilspesialisten AS og viderefører 
samarbeidet med Broderiekspoerten AS. Leverandørene er aktive partnere og ledd i 
produktutviklingen av mershandise for NIHF. 

MARKED

56



NIHFs beretning sesongen 2020/21 

I tillegg stiller de begge med sponsorbidrag. 
Primært vil leverandørene fokusere på å tilby NIHF varer, tjenester og materiell til 
utvikling av tekstil og print. 
NIHF fortsetter også samarbeidet med Modus Design som har bidratt med design og 
produktutvikling av ny mersh-kolleksjon for NIHF. De leverer i tillegg generelle 
grafiske tjenester digitalt og print. 

Sponsaktiviteter

Norges Ishockeyforbund har jobbet med utvikling av sponsoraktivisering. Vi har 
innarbeidet ny arbeidsmetodikk og grafisk utrykk på kommunikasjon i SoMe. Det er 
gjennomført aktivisering ved å bruk utøvere/trener, eksponering ved reklame digitalt 
og på trykk. Sponsorer er til stede i medier og på digitale plattformer i forbindelse 
med kamper og turneringer der det er tillatt. Digital eksponering er et viktig sats-
ningsområde og vil bli videreutviklet i tiden fremover. 

Profil - landslag

Videre så har vi ryddet opp i profiltøy og utgåtte logoer på drakt. Det er lagt nye ret-
ningslinjer for logobruk og materiell. Vi jobber kontinuerlig med utvikling av kvalitet 
og bærekraft, og vi har som mål at tekstiler, design skal bli ivaretatt slik at det bygger 
merkevaren NIHF. Vi har forsøkt nå å innarbeide nye rutiner for å sikre at vi bruker 
gode metoder for å brodere/trykke representasjonstøy og landslagsdrakt/uniform 
som påvirker omdømme og inntrykket av profesjonalitet. 

Sponsorsamlinger

I koronaperioden har vi ikke kunne arrangere sponsorsamlinger. Dette vil vi gjenopp-
ta så fort myndighetene tillater det. Samlinger i Norge og reise er viktig for å bygge 
sponsorpool og samle bedriftene som kan handle seg imellom samt lære og hente 
kunnskap og inspirasjon. 

Avlyste arrangement – Renault Nordic Cup og MECA Hockey Games 

På grunn av pandemien og nedstengning har ikke NIHF fått muligheten til å 
gjennomføre arrangement på norsk jord, og sponsorer/samarbeidspartnere har som 
mange andre blitt påvirket av pandemien i form av avlyste aktiviteter. Sammen med 
seriespill har derfor sponsorsamlinger, Renault Nordic Challenge og VM i 2020 har 
derfor blitt avlyst. 
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Salg

Det er en pågående prosess å kartlegge markedet og aktivt søke nye potensielle 
sponsorer som er interessert i å signere avtale og samarbeide med oss. Eksponering 
i digitale kanaler har blitt et av de viktigste hjelpemidlene for å bidra til synlighet og 
kjennskap for våre sponsorer. I tiden fremover er dette et viktig satsningsområde og 
vi anslår at dette kan fortsette som en økende trend i markedet fremover. 
Fremover vil vi søke sponsorer og samarbeidspartnere som deler vår visjon og 
verdier samt er innstilt på å utnytte markedspotensialet både digitalt og på tradisjo-
nelle flater i ishockey.
 
Innsiktsplattform 

Vi har i perioden gått inn i samarbeid med ny partner, Mind Share. Prosjektet har 
vært å bygge en ny innsiktsplattform som skal gi mer innsikt og bedre forståelse for 
markedet og alle kanalene våre. Vi har nå muligheten til å følge all trafikk og 
eksponering for Norges Ishockeyforbund og våre sponsorer. Dette gjelder også bak 
betalingsmur og SoMe. I tillegg får vi merkevaretracker der vi blir målt i forhold til 
omdømme og interesse mm. 
 
 
Ny teknologi 

• Arbeidet med ny teknologi og samarbeid på levende bilder fortsetter.  
• NIHF har fått etablert et samarbeid med TV2 og Live Arena på deling av data og 

live feed fra Hockey Live. Dette skal gi forbrukeren lettere tilgang til statistikk og 
kampfakta.

• Påbegynt prosjekt for å etablere et digitalt coaching system.  Det skal bidra til 
faglig kunnskap og kursing for trenere og lag. 

• Påbegynt øvelsesbank for alle trenere og utøver. Dette skal blant annet ligge 
tilgjengelig på hockey.no

Markedsføring og branding

Norges Ishockeyforbund jobber med videreutvikling av den visuelle identiteten med 
ny oppdatering av Brand Book som har skapt en enhetlig og tydelig identitet for Nor-
ges Ishockeyforbund. I tillegg jobber vi kontinuerlig med materiell til kanalene, webde-
sign og prosjektutvikling av nettsiden vår. 
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Holdninger og samfunnsansvar - omdømme

Vi har i 2020/2021 sesongen jobbet med holdningsarbeid og vil fokusere på utvalgte 
områder.
Norges Ishockeyforbund jobber kontinuerlig med omdømme. 
 
Markedsaktiviteter og kommunikasjon i kanalene

Vi har som mål å være et foregangsforbund på kommunikasjon og vi har et godt 
samarbeidet. I perioden har Norges Ishockeyforbund videreutviklet sine markedsakti-
viteter og kanalstrategi i kommunikasjon på digitale flater. Dette har krevd presisjon, 
kreativitet og høy kvalitet i arbeidet. Vi har mye bruk av bilder i kanalene og tilpasset 
tekst. Uttrykket med grafisk materiell skal bidra til lekenhet og kreativitet budskapet. 
Vi har en svært positiv trend på antall følgere i alle kanaler. 

Prosjekt – utvikling av hockey.no

Prosjektarbeidet har kommet til fase 2 der vi jobber med videreutvikling av nettsiden 
hockey.no
Nettsiden til Norges Ishockeyforbund skal ha et moderne uttrykk av høy kvalitet og 
skal danne mye av grunnlaget for den digitale NIHF-merkevaren. 
 
Bygge innhold 

Skal vi oppnå økt trafikk og større interesse må innholdet fange interesse og enga-
sjement blant brukerne. I utviklingen har vi også hatt fokus på navigasjon og struktur 
med blant annet brukertester for å innhente tilbakemeldinger fra brukere. Dette er et 
omfattende arbeid og har engasjert flere ressurser og områder i Norges Ishockeyfor-
bund.
 
Kommersialisering av digitale plattformer

En sterk digital plattform på web og innovativ bruk av kommersielle virkemidler i 
kanalene skal sikre fremtidige forretningsmodell i forbrukermarkedet og 
sponsormarkedet. Dette arbeidet er påbegynt og vil bli utviklet i tiden fremover.

Bilder – fotograf
NIHF marked har opparbeidet et tett samarbeid med fotograf som leverer stillbilder til 
NIHF. I perioden har fotografen levert bilder for VM 2021 for herrelandslaget. 
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Fotografen har i år vært med landslaget på innsiden og det har bidratt til materiell til 
kanalene våre, oppdateringer og grafisk. Bilder (still/levende) er et viktig satsnings-
område som skal utvikles videre. 

Nytt profilert kontor - ferdigstilles
I utgangen av 2019/20 sesongen har NIHF flyttet inn i nytt kontor på Ullevaal. Konto-
ret er ferdig profilert og det jobbes med et opparbeidet sitteområde med mershvegg. 
Dette skal speile den nye visuelle identiteten. Kontorlandskap skal bidra til kreativitet 
og samarbeid, men også et sted der ansatte, besøkende og sponsorer kan bli inspi-
rert og føle seg «hjemme».  
 
 
Nettbutikken og merchandise

Norges Ishockeyforbund har fått nytt merchandise og andre artikler der NIHF brand 
er synlig. I perioden har Norges Ishockeyforbund utviklet en ny mersh-kolleksjon som 
skal lanseres og selges gjennom ny nettbutikk.
Vi er i prosess med ny nettbutikk og merchandisesalg. Målet er å større fokus på 
e-commerce og utnytte i større grad mulighetene for salg av produkter med NIHF 
brand.

Trafikktall hockey.no

Total trafikk inkl. Live
Totalt antall brukere av nettsiden i perioden 1. mai 2020 – 1. mai 2021 var 497,779. 
Disse har vært inne på nettsiden 7,014,510 ganger. I 2019/20 registrerte vi 729,439 
antall brukere. Disse besøkte nettsiden 8,435,824 ganger. Fra 2019/20 til 2020/21 
har antall brukere sunket med 31,8%, og trafikken har sunket med 16,9%.

Antall mobilbrukere i 2020/21 utgjorde 298,236 (59,9%) av totalt 497,779. I 2019/20 
var andelen 464,139 (63,6%) av totalt 729,439. Antall mobilbrukere har sunket med 
35,7%, og trafikken har sunket med 20,2% (fra 6,206,110 besøk til 4,952,632).

Trafikk HockeyLive
Antall brukere av Live-delen utgjorde 354,168 (71,2%) av totalt 497,779 i 2020/21. 
Denne andelen besøkte Live 5,369,395 ganger. I 2019/20 var brukertallet på 568,359 
(77,9 %) av totalt 729,439. Denne andelen besøkte Live 6,374,710 ganger. Fra 
2019/20 til 2020/21 har antall brukere av Live sunket med 37,7%, og trafikken inn på 
sidene har sunket med 15,8%.
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Norsk Hockey-TV

Norsk Hockey-TV, en livestreaming-tjeneste til sending av kamper, har nå vært i bruk 
i 6 sesonger. Det sendes kamper fra U14-U21, samt 1. og 2. div menn senior, Kvinner 
Elite og Kvinner 1. div, hjemmekamper for Kvinnelandslaget og aldersbestemte 
landslag. Det er nå 29 ishaller som har fått installert helautomatiserte kamera (AI-ka-
mera). 

Høsten 2020 signerte NIHF avtale med MyGame og Tv2 for sending. I fremtiden vil 
Eliteserien herrer, Eliteserien kvinner og 1 div herrer bli sendt på Tv2 sine flater, mens 
øvrige serier utenfor barneidrettsreglene vil bli å finne på MyGame sin plattform. Den 
AI-utviklede teknologien, utviklet sammen med LiveArena og Sportway, vil fortsatt 
benyttes til produksjon. Sesongen 2020/21 ble kampene distribuert på Norsk Hockey 
tv, men pandemien og overgangen til ny avtalepartner gjorde sitt til at både antall 
kamper sendt og kvaliteten på noen av produksjonene ikke var etter våre ønsker om 
kvalitet 

ØKONOMI

Som følge av pålagt redusert aktivitet og langsiktige sponsorrater, har Norges Ishoc-
keyforbund klart seg godt gjennom 2020. Det forventes et positivt resultat i million-
størrelsen og at vi igjen innfrir vårt eget egenkapitalkrav.

NIHFs driftsinntekter i 2020 var kr 73 880 243 og driftskostnadene beløp seg til kr 
62 881 906. Inntekter og kostnader inkluderer 25,4 MNOK i krisepakke fra Lotteri-og 
stiftelsestilsynet som er utbetalt til klubbene. Finanspostene endte med et overskudd 
på kr 25 574. Årsresultatet i 2020 ble et overskudd på kr 11 023 911. Sum gjeld og 
egenkapital ved utgangen av 2020 er kr 26 947 105, hvorav egenkapital utgjør kr 15 
278 464. Egenkapitalen tilsvarer 56,7 % av totalkapitalen. For mer detaljerte opplys-
ninger henvises det til Norges Ishockeyforbunds årsregnskap.

Det ble et meget sterkt årsresultat i 2020. Dette skyldes i hovedsak at aktivitet ble 
stoppet som følge av Covid-19 i tillegg til at våre sponsorer var med oss gjennom den 
usikre perioden. Vi fikk noe tilskudd fra Lotteri-og stiftelsestilsynet som følge av tap-
te inntekter på avlyste arrangement. 

Sammenlignet med 2019, ble medlemsinntektene i form av lisens redusert drastisk, 
men også overgangsinntektene hadde en negativ vekst. Lagpåmeldingsinntektene 
økte derimot svakt. Totalt tilskudd fra NIF ble i perioden redusert fra 6,8 MNOK til 5,8 
MNOK. 
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Ved utgangen av 2020 er egenkapitalen høyere enn vårt egenkapitalkrav (5 264 238 
kr). Et stort overskudd i 2020 har bygget mye egenkapital og styrket NIHFs soliditet 
betraktelig. Dette har gjort at vi innfridde vårt mål i langtidsbudsjettet, hvor vi ønsket 
en egenkapital som overgikk egenkapitalkravet i løpet av 2021.

KONTROLLKOMITÈEN

Leveres sammen med regnskap
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